

Unidade compradora: DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE PERNAMBUCO | Tipo de processo: Nacional Brasil |
Moeda: Real (R\$)

Estilo: Ranking | Situação: Homologado | Nº Edital: 09/2025 | Início da disputa: 02/04/2025 10:00

Data inicial de propostas: 19/03/2025 09:00:00 | Data final de propostas: 02/04/2025 09:30:00 | Data de
homologação: 16/04/2025 12:51

Data de adjudicação: 16/04/2025 12:51:05 | Objeto: Formação de Registro de Preço para eventual aquisição de
material de expediente, atendendo as necessidades desta Defensoria Pública do Estado de Pernambuco - DPPE. | Nr.
Processo: 19/2025

ADJUDICO, nos termos da lei federal n 10.520, de junho de 2002, o Edital do Pregão Eletrônico contado acima, por não vislumbrar nenhuma irregularidade

Item 1 - ALMOFADA PARA CARIMBO - EM ESTOJO PLASTICO,COM ENTINTAMENTO,PRETA,MEDINDO 12,00X8,00CM (Encerrado)

Quantidade		500,00/Unidade					
Valor de referência unitário		R\$ 10,0900			Valor de referência total	R\$ 5.045,0000	
Economia		R\$ 6,0900			Porcentagem de economia	60,36%	
	CPF/CNPJ	Licitante	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor unitário	Valor total	Situação
1º	 33.478.779/0001-04	KAIKE SIQUEIRA DAMASIO	500,00/Unidade	brw/brw/Não informado	R\$ 4,0000	R\$ 2.000,0000	Lance válido
2º	53.614.094/0001-55	A M DOS SANTOS LTDA	500,00/Unidade	JAPAN/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 4,2600	R\$ 2.130,0000	Lance válido
3º	35.525.930/0001-43	COMERCIAL LASER LTDA.	500,00/Unidade	STAMP/STAMP/Não informado	R\$ 4,9000	R\$ 2.450,0000	Lance válido
4º	34.351.431/0001-14	MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELLI	500,00/Unidade	brw/brw/Não informado	R\$ 5,8700	R\$ 2.935,0000	Lance válido
5º	24.486.986/0001-10	MARKET - COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA	500,00/Unidade	MASTERPRINT/MASTERPRINT/Não informado	R\$ 6,2000	R\$ 3.100,0000	Lance válido
6º	02.782.453/0001-42	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	500,00/Unidade	POP/ALMOFADA /Não informado	R\$ 10,0900	R\$ 5.045,0000	Lance válido
	33.478.779/0001-04	KAIKE SIQUEIRA DAMASIO	500,00/Unidade	brw/brw/Não informado	R\$ 10,0900	R\$ 5.045,0000	Lance válido
	33.478.779/0001-04	KAIKE SIQUEIRA DAMASIO	500,00/Unidade	brw/brw/Não informado	R\$ 6,9500	R\$ 3.475,0000	Lance válido
	33.478.779/0001-04	KAIKE SIQUEIRA DAMASIO	500,00/Unidade	brw/brw/Não informado	R\$ 6,8000	R\$ 3.400,0000	Lance válido
	33.478.779/0001-04	KAIKE SIQUEIRA DAMASIO	500,00/Unidade	brw/brw/Não informado	R\$ 6,0000	R\$ 3.000,0000	Lance válido
	33.478.779/0001-04	KAIKE SIQUEIRA DAMASIO	500,00/Unidade	brw/brw/Não informado	R\$ 5,8000	R\$ 2.900,0000	Lance válido
	33.478.779/0001-04	KAIKE SIQUEIRA DAMASIO	500,00/Unidade	brw/brw/Não informado	R\$ 5,0000	R\$ 2.500,0000	Lance válido
	33.478.779/0001-04	KAIKE SIQUEIRA DAMASIO	500,00/Unidade	brw/brw/Não informado	R\$ 4,5000	R\$ 2.250,0000	Lance válido
	33.478.779/0001-04	KAIKE SIQUEIRA DAMASIO	500,00/Unidade	brw/brw/Não informado	R\$ 4,3000	R\$ 2.150,0000	Lance válido
	35.525.930/0001-43	COMERCIAL LASER LTDA.	500,00/Unidade	STAMP/STAMP/Não informado	R\$ 6,9800	R\$ 3.490,0000	Lance válido
	35.525.930/0001-43	COMERCIAL LASER LTDA.	500,00/Unidade	STAMP/STAMP/Não informado	R\$ 6,9000	R\$ 3.450,0000	Lance válido
	35.525.930/0001-43	COMERCIAL LASER LTDA.	500,00/Unidade	STAMP/STAMP/Não informado	R\$ 6,6000	R\$ 3.300,0000	Lance válido

	35.525.930/0001-43	COMERCIAL LASER LTDA.	500,00/Unidade	STAMP/STAMP/Não informado	R\$ 5,9000	R\$ 2.950,0000	Lance válido
	35.525.930/0001-43	COMERCIAL LASER LTDA.	500,00/Unidade	STAMP/STAMP/Não informado	R\$ 5,6000	R\$ 2.800,0000	Lance válido
	35.525.930/0001-43	COMERCIAL LASER LTDA.	500,00/Unidade	STAMP/STAMP/Não informado	R\$ 5,1000	R\$ 2.550,0000	Lance válido
	34.351.431/0001-14	MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELLI	500,00/Unidade	brw/brw/Não informado	R\$ 12,0000	R\$ 6.000,0000	Lance válido
	34.351.431/0001-14	MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELLI	500,00/Unidade	brw/brw/Não informado	R\$ 6,9400	R\$ 3.470,0000	Lance válido
	24.486.986/0001-10	MARKET - COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA	500,00/Unidade	MASTERPRINT/MASTERPRINT/Não informado	R\$ 10,0000	R\$ 5.000,0000	Lance válido
	24.486.986/0001-10	MARKET - COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA	500,00/Unidade	MASTERPRINT/MASTERPRINT/Não informado	R\$ 6,9300	R\$ 3.465,0000	Lance válido
	24.486.986/0001-10	MARKET - COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA	500,00/Unidade	MASTERPRINT/MASTERPRINT/Não informado	R\$ 6,3900	R\$ 3.195,0000	Lance válido
	53.614.094/0001-55	A M DOS SANTOS LTDA	500,00/Unidade	JAPAN/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 10,0900	R\$ 5.045,0000	Lance válido
	53.614.094/0001-55	A M DOS SANTOS LTDA	500,00/Unidade	JAPAN/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 6,4000	R\$ 3.200,0000	Lance válido
	53.614.094/0001-55	A M DOS SANTOS LTDA	500,00/Unidade	JAPAN/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 5,9000	R\$ 2.950,0000	Lance válido
	53.614.094/0001-55	A M DOS SANTOS LTDA	500,00/Unidade	JAPAN/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 5,8800	R\$ 2.940,0000	Lance válido
	53.614.094/0001-55	A M DOS SANTOS LTDA	500,00/Unidade	JAPAN/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 5,3000	R\$ 2.650,0000	Lance válido
	53.614.094/0001-55	A M DOS SANTOS LTDA	500,00/Unidade	JAPAN/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 4,9900	R\$ 2.495,0000	Lance válido
	53.614.094/0001-55	A M DOS SANTOS LTDA	500,00/Unidade	JAPAN/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 4,4500	R\$ 2.225,0000	Lance válido

Item 2 - APAGADOR PARA QUADRO BRANCO,DE PLASTICO,MEDINDO 15,00X7,00CM,COM BASE DE FELTRO (Encerrado)							
Quantidade		100,00/UNIDADE					
Valor de referência unitário		R\$ 7,1200			Valor de referência total	R\$ 712,0000	
Economia		R\$ 4,1200			Porcentagem de economia	57,87%	
	CPF/CNPJ	Licitante	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor unitário	Valor total	Situação
1º 	33.478.779/0001-04	KAIKE SIQUEIRA DAMASIO	100,00/UNIDADE	brw/brw/Não informado	R\$ 3,0000	R\$ 300,0000	Lance válido
2º	53.614.094/0001-55	A M DOS SANTOS LTDA	100,00/UNIDADE	MASTER PRINT/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 3,4500	R\$ 345,0000	Lance válido
3º	24.486.986/0001-10	MARKET - COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA	100,00/UNIDADE	MASTERPRINT/MASTERPRINT/Não informado	R\$ 3,7900	R\$ 379,0000	Lance válido
4º	34.351.431/0001-14	MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELLI	100,00/UNIDADE	masterprint/masterprint/Não informado	R\$ 3,8800	R\$ 388,0000	Lance válido
5º	35.525.930/0001-43	COMERCIAL LASER LTDA.	100,00/UNIDADE	FOX/FOX/Não informado	R\$ 4,5000	R\$ 450,0000	Lance válido
6º	02.782.453/0001-42	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	100,00/UNIDADE	POP/BASE FELTRO/Não informado	R\$ 7,1200	R\$ 712,0000	Lance válido
	33.478.779/0001-04	KAIKE SIQUEIRA DAMASIO	100,00/UNIDADE	brw/brw/Não informado	R\$ 7,1200	R\$ 712,0000	Lance válido
	33.478.779/0001-04	KAIKE SIQUEIRA DAMASIO	100,00/UNIDADE	brw/brw/Não informado	R\$ 5,4500	R\$ 545,0000	Lance válido
	33.478.779/0001-04	KAIKE SIQUEIRA DAMASIO	100,00/UNIDADE	brw/brw/Não informado	R\$ 5,3000	R\$ 530,0000	Lance válido

	33.478.779/0001-04	KAIKE SIQUEIRA DAMASIO	100,00/UNIDADE	brw/brw/Não informado	R\$ 5,0000	R\$ 500,0000	Lance válido
	33.478.779/0001-04	KAIKE SIQUEIRA DAMASIO	100,00/UNIDADE	brw/brw/Não informado	R\$ 4,7000	R\$ 470,0000	Lance válido
	33.478.779/0001-04	KAIKE SIQUEIRA DAMASIO	100,00/UNIDADE	brw/brw/Não informado	R\$ 4,0000	R\$ 400,0000	Lance válido
	33.478.779/0001-04	KAIKE SIQUEIRA DAMASIO	100,00/UNIDADE	brw/brw/Não informado	R\$ 3,5000	R\$ 350,0000	Lance válido
	34.351.431/0001-14	MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELLI	100,00/UNIDADE	masterprint/masterprint/Não informado	R\$ 10,0000	R\$ 1.000,0000	Lance válido
	34.351.431/0001-14	MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELLI	100,00/UNIDADE	masterprint/masterprint/Não informado	R\$ 5,4400	R\$ 544,0000	Lance válido
	34.351.431/0001-14	MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELLI	100,00/UNIDADE	masterprint/masterprint/Não informado	R\$ 4,7700	R\$ 477,0000	Lance válido
	34.351.431/0001-14	MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELLI	100,00/UNIDADE	masterprint/masterprint/Não informado	R\$ 4,2000	R\$ 420,0000	Lance válido
	34.351.431/0001-14	MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELLI	100,00/UNIDADE	masterprint/masterprint/Não informado	R\$ 3,9500	R\$ 395,0000	Lance válido
	53.614.094/0001-55	A M DOS SANTOS LTDA	100,00/UNIDADE	MASTER PRINT/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 7,1200	R\$ 712,0000	Lance válido
	53.614.094/0001-55	A M DOS SANTOS LTDA	100,00/UNIDADE	MASTER PRINT/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 4,9000	R\$ 490,0000	Lance válido
	53.614.094/0001-55	A M DOS SANTOS LTDA	100,00/UNIDADE	MASTER PRINT/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 4,8000	R\$ 480,0000	Lance válido
	53.614.094/0001-55	A M DOS SANTOS LTDA	100,00/UNIDADE	MASTER PRINT/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 4,3000	R\$ 430,0000	Lance válido
	53.614.094/0001-55	A M DOS SANTOS LTDA	100,00/UNIDADE	MASTER PRINT/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 3,9000	R\$ 390,0000	Lance válido
	53.614.094/0001-55	A M DOS SANTOS LTDA	100,00/UNIDADE	MASTER PRINT/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 3,8000	R\$ 380,0000	Lance válido
	35.525.930/0001-43	COMERCIAL LASER LTDA.	100,00/UNIDADE	FOX/FOX/Não informado	R\$ 5,5000	R\$ 550,0000	Lance válido
	35.525.930/0001-43	COMERCIAL LASER LTDA.	100,00/UNIDADE	FOX/FOX/Não informado	R\$ 5,4000	R\$ 540,0000	Lance válido
	35.525.930/0001-43	COMERCIAL LASER LTDA.	100,00/UNIDADE	FOX/FOX/Não informado	R\$ 5,1000	R\$ 510,0000	Lance válido
	35.525.930/0001-43	COMERCIAL LASER LTDA.	100,00/UNIDADE	FOX/FOX/Não informado	R\$ 4,8900	R\$ 489,0000	Lance válido
	24.486.986/0001-10	MARKET - COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA	100,00/UNIDADE	MASTERPRINT/MASTERPRINT/Não informado	R\$ 7,1200	R\$ 712,0000	Lance válido
	24.486.986/0001-10	MARKET - COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA	100,00/UNIDADE	MASTERPRINT/MASTERPRINT/Não informado	R\$ 5,4100	R\$ 541,0000	Lance válido
	24.486.986/0001-10	MARKET - COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA	100,00/UNIDADE	MASTERPRINT/MASTERPRINT/Não informado	R\$ 5,0900	R\$ 509,0000	Lance válido
	24.486.986/0001-10	MARKET - COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA	100,00/UNIDADE	MASTERPRINT/MASTERPRINT/Não informado	R\$ 3,9400	R\$ 394,0000	Lance válido

Item 3 - APONTADOR DE LAPIS - DE PLASTICO E COM LAMINA DE ACO INOX,SIMPLES,COM DEPOSITO,TRANSPARENTE (Encerrado)								
Quantidade		300,00/Unidade						
Valor de referência unitário		R\$ 1,8400			Valor de referência total	R\$ 552,0000		
Economia		R\$ 1,3400			Porcentagem de economia	72,83%		
	CPF/CNPJ	Licitante	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência		Valor unitário	Valor total	Situação
1º 	33.478.779/0001-04	KAIKE SIQUEIRA DAMASIO	300,00/Unidade	goller/goller/Não informado		R\$ 0,5000	R\$ 150,0000	Lance válido

2º	35.525.930/0001-43	COMERCIAL LASER LTDA.	300,00/Unidade	TRIS/TRIS/Não informado	R\$ 0,5500	R\$ 165,0000	Lance válido
3º	53.614.094/0001-55	A M DOS SANTOS LTDA	300,00/Unidade	MASTER PRINT/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 0,5900	R\$ 177,0000	Lance válido
4º	34.351.431/0001-14	MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELLI	300,00/Unidade	léo&léo/léo&léo/Não informado	R\$ 0,6900	R\$ 207,0000	Lance válido
5º	24.486.986/0001-10	MARKET - COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA	300,00/Unidade	MASTERPRINT/MASTERPRINT/Não informado	R\$ 1,1900	R\$ 357,0000	Lance válido
6º	02.782.453/0001-42	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	300,00/Unidade	POP/TRANSPARENTE /Não informado	R\$ 1,8400	R\$ 552,0000	Lance válido
	33.478.779/0001-04	KAIKE SIQUEIRA DAMASIO	300,00/Unidade	goller/goller/Não informado	R\$ 1,8400	R\$ 552,0000	Lance válido
	33.478.779/0001-04	KAIKE SIQUEIRA DAMASIO	300,00/Unidade	goller/goller/Não informado	R\$ 1,2100	R\$ 363,0000	Lance válido
	33.478.779/0001-04	KAIKE SIQUEIRA DAMASIO	300,00/Unidade	goller/goller/Não informado	R\$ 1,1400	R\$ 342,0000	Lance válido
	33.478.779/0001-04	KAIKE SIQUEIRA DAMASIO	300,00/Unidade	goller/goller/Não informado	R\$ 1,1000	R\$ 330,0000	Lance válido
	33.478.779/0001-04	KAIKE SIQUEIRA DAMASIO	300,00/Unidade	goller/goller/Não informado	R\$ 1,0000	R\$ 300,0000	Lance válido
	33.478.779/0001-04	KAIKE SIQUEIRA DAMASIO	300,00/Unidade	goller/goller/Não informado	R\$ 0,9500	R\$ 285,0000	Lance válido
	33.478.779/0001-04	KAIKE SIQUEIRA DAMASIO	300,00/Unidade	goller/goller/Não informado	R\$ 0,8500	R\$ 255,0000	Lance válido
	33.478.779/0001-04	KAIKE SIQUEIRA DAMASIO	300,00/Unidade	goller/goller/Não informado	R\$ 0,7000	R\$ 210,0000	Lance válido
	33.478.779/0001-04	KAIKE SIQUEIRA DAMASIO	300,00/Unidade	goller/goller/Não informado	R\$ 0,6000	R\$ 180,0000	Lance válido
	35.525.930/0001-43	COMERCIAL LASER LTDA.	300,00/Unidade	TRIS/TRIS/Não informado	R\$ 1,2200	R\$ 366,0000	Lance válido
	35.525.930/0001-43	COMERCIAL LASER LTDA.	300,00/Unidade	TRIS/TRIS/Não informado	R\$ 1,1500	R\$ 345,0000	Lance válido
	35.525.930/0001-43	COMERCIAL LASER LTDA.	300,00/Unidade	TRIS/TRIS/Não informado	R\$ 1,1100	R\$ 333,0000	Lance válido
	35.525.930/0001-43	COMERCIAL LASER LTDA.	300,00/Unidade	TRIS/TRIS/Não informado	R\$ 0,9800	R\$ 294,0000	Lance válido
	34.351.431/0001-14	MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELLI	300,00/Unidade	léo&léo/léo&léo/Não informado	R\$ 2,0000	R\$ 600,0000	Lance válido
	34.351.431/0001-14	MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELLI	300,00/Unidade	léo&léo/léo&léo/Não informado	R\$ 1,2000	R\$ 360,0000	Lance válido
	34.351.431/0001-14	MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELLI	300,00/Unidade	léo&léo/léo&léo/Não informado	R\$ 1,0400	R\$ 312,0000	Lance válido
	34.351.431/0001-14	MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELLI	300,00/Unidade	léo&léo/léo&léo/Não informado	R\$ 0,9000	R\$ 270,0000	Lance válido
	34.351.431/0001-14	MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELLI	300,00/Unidade	léo&léo/léo&léo/Não informado	R\$ 0,8400	R\$ 252,0000	Lance válido
	24.486.986/0001-10	MARKET - COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA	300,00/Unidade	MASTERPRINT/MASTERPRINT/Não informado	R\$ 1,8400	R\$ 552,0000	Lance válido
	53.614.094/0001-55	A M DOS SANTOS LTDA	300,00/Unidade	MASTER PRINT/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 1,8400	R\$ 552,0000	Lance válido
	53.614.094/0001-55	A M DOS SANTOS LTDA	300,00/Unidade	MASTER PRINT/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 1,0500	R\$ 315,0000	Lance válido
	53.614.094/0001-55	A M DOS SANTOS LTDA	300,00/Unidade	MASTER PRINT/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 0,9600	R\$ 288,0000	Lance válido
	53.614.094/0001-55	A M DOS SANTOS LTDA	300,00/Unidade	MASTER PRINT/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 0,8000	R\$ 240,0000	Lance válido

Item 4 - BANDEJA PARA DOCUMENTOS - DUPLA,EM ACRILICO,MEDINDO 35,00X25,00CM,NA COR FUME (Encerrado)

Quantidade		500,00/Unidade		
Valor de referência unitário		R\$ 30,6000	Valor de referência total	R\$ 15.300,0000
Economia		R\$ 10,6000	Porcentagem de economia	34,64%

	CPF/CNPJ	Licitante	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor unitário	Valor total	Situação
1º 🏆	33.478.779/0001-04	KAIKE SIQUEIRA DAMASIO	500,00/Unidade	waleu/waleu/Não informado	R\$ 20,0000	R\$ 10.000,0000	Lance válido
2º	53.614.094/0001-55	A M DOS SANTOS LTDA	500,00/Unidade	FAÇA FACIL NOVACRIL/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 23,8000	R\$ 11.900,0000	Lance válido
3º	35.525.930/0001-43	COMERCIAL LASER LTDA.	500,00/Unidade	M.S.M./M.S.M./Não informado	R\$ 23,9000	R\$ 11.950,0000	Lance válido
4º	34.351.431/0001-14	MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELLI	500,00/Unidade	novacril/novacril/Não informado	R\$ 27,6600	R\$ 13.830,0000	Lance válido
5º	02.782.453/0001-42	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	500,00/Unidade	POP/DUPLA/Não informado	R\$ 30,6000	R\$ 15.300,0000	Lance válido
	53.614.094/0001-55	A M DOS SANTOS LTDA	500,00/Unidade	FAÇA FACIL NOVACRIL/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 30,6000	R\$ 15.300,0000	Lance válido
	53.614.094/0001-55	A M DOS SANTOS LTDA	500,00/Unidade	FAÇA FACIL NOVACRIL/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 26,0000	R\$ 13.000,0000	Lance válido
	53.614.094/0001-55	A M DOS SANTOS LTDA	500,00/Unidade	FAÇA FACIL NOVACRIL/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 24,6000	R\$ 12.300,0000	Lance válido
	33.478.779/0001-04	KAIKE SIQUEIRA DAMASIO	500,00/Unidade	waleu/waleu/Não informado	R\$ 30,6000	R\$ 15.300,0000	Lance válido
	33.478.779/0001-04	KAIKE SIQUEIRA DAMASIO	500,00/Unidade	waleu/waleu/Não informado	R\$ 27,8000	R\$ 13.900,0000	Lance válido
	33.478.779/0001-04	KAIKE SIQUEIRA DAMASIO	500,00/Unidade	waleu/waleu/Não informado	R\$ 27,6000	R\$ 13.800,0000	Lance válido
	33.478.779/0001-04	KAIKE SIQUEIRA DAMASIO	500,00/Unidade	waleu/waleu/Não informado	R\$ 27,0000	R\$ 13.500,0000	Lance válido
	33.478.779/0001-04	KAIKE SIQUEIRA DAMASIO	500,00/Unidade	waleu/waleu/Não informado	R\$ 25,0000	R\$ 12.500,0000	Lance válido
	34.351.431/0001-14	MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELLI	500,00/Unidade	novacril/novacril/Não informado	R\$ 35,0000	R\$ 17.500,0000	Lance válido
	34.351.431/0001-14	MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELLI	500,00/Unidade	novacril/novacril/Não informado	R\$ 27,7900	R\$ 13.895,0000	Lance válido
	35.525.930/0001-43	COMERCIAL LASER LTDA.	500,00/Unidade	M.S.M./M.S.M./Não informado	R\$ 27,9000	R\$ 13.950,0000	Lance válido
	35.525.930/0001-43	COMERCIAL LASER LTDA.	500,00/Unidade	M.S.M./M.S.M./Não informado	R\$ 27,7000	R\$ 13.850,0000	Lance válido
	35.525.930/0001-43	COMERCIAL LASER LTDA.	500,00/Unidade	M.S.M./M.S.M./Não informado	R\$ 27,4000	R\$ 13.700,0000	Lance válido
	35.525.930/0001-43	COMERCIAL LASER LTDA.	500,00/Unidade	M.S.M./M.S.M./Não informado	R\$ 26,8000	R\$ 13.400,0000	Lance válido

	35.525.930/0001-43	COMERCIAL LASER LTDA.	500,00/Unidade	M.S.M./M.S.M./Não informado	R\$ 25,4000	R\$ 12.700,0000	Lance válido
	35.525.930/0001-43	COMERCIAL LASER LTDA.	500,00/Unidade	M.S.M./M.S.M./Não informado	R\$ 24,7000	R\$ 12.350,0000	Lance válido

Item 5 - BLOCO PARA RECADO AUTOADESIVO - EM PAPEL SULFITE,MEDINDO 76,00X102,00MM,NA COR AMARELA, COM ADESIVO REPOSICIONAVEL, EMBALAGEM COM 100 FOLHAS (Encerrado)

Quantidade	5.000,00/UNIDADE					
Valor de referência unitário	R\$ 4,5100			Valor de referência total	R\$ 22.550,0000	
Economia	R\$ 2,0600			Porcentagem de economia	45,68%	

	CPF/CNPJ	Licitante	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor unitário	Valor total	Situação
1º 	53.614.094/0001-55	A M DOS SANTOS LTDA	5.000,00/UNIDADE	MASTER PRINT/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 2,4500	R\$ 12.250,0000	Lance válido
2º	33.478.779/0001-04	KAIKE SIQUEIRA DAMASIO	5.000,00/UNIDADE	jocar office/jocar office/Não informado	R\$ 2,5000	R\$ 12.500,0000	Lance válido
3º	35.525.930/0001-43	COMERCIAL LASER LTDA.	5.000,00/UNIDADE	M.S.M./M.S.M./Não informado	R\$ 2,6500	R\$ 13.250,0000	Lance válido
4º	24.486.986/0001-10	MARKET - COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA	5.000,00/UNIDADE	MASTERPRINT/MASTERPRINT/Não informado	R\$ 2,9300	R\$ 14.650,0000	Lance válido
5º	34.351.431/0001-14	MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELLI	5.000,00/UNIDADE	brw/brw/Não informado	R\$ 3,6600	R\$ 18.300,0000	Lance válido
	33.478.779/0001-04	KAIKE SIQUEIRA DAMASIO	5.000,00/UNIDADE	jocar office/jocar office/Não informado	R\$ 4,5100	R\$ 22.550,0000	Lance válido
	33.478.779/0001-04	KAIKE SIQUEIRA DAMASIO	5.000,00/UNIDADE	jocar office/jocar office/Não informado	R\$ 2,9400	R\$ 14.700,0000	Lance válido
	33.478.779/0001-04	KAIKE SIQUEIRA DAMASIO	5.000,00/UNIDADE	jocar office/jocar office/Não informado	R\$ 2,8000	R\$ 14.000,0000	Lance válido
	34.351.431/0001-14	MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELLI	5.000,00/UNIDADE	brw/brw/Não informado	R\$ 5,0000	R\$ 25.000,0000	Lance válido
	34.351.431/0001-14	MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELLI	5.000,00/UNIDADE	brw/brw/Não informado	R\$ 4,4000	R\$ 22.000,0000	Lance válido
	53.614.094/0001-55	A M DOS SANTOS LTDA	5.000,00/UNIDADE	MASTER PRINT/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 4,5100	R\$ 22.550,0000	Lance válido
	35.525.930/0001-43	COMERCIAL LASER LTDA.	5.000,00/UNIDADE	M.S.M./M.S.M./Não informado	R\$ 2,9500	R\$ 14.750,0000	Lance válido
	35.525.930/0001-43	COMERCIAL LASER LTDA.	5.000,00/UNIDADE	M.S.M./M.S.M./Não informado	R\$ 2,9000	R\$ 14.500,0000	Lance válido
	24.486.986/0001-10	MARKET - COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA	5.000,00/UNIDADE	MASTERPRINT/MASTERPRINT/Não informado	R\$ 4,5000	R\$ 22.500,0000	Lance válido

Item 6 - BORRACHA - DE LATEX NATURAL,PARA LAPIS E GRAFITE,FORMATO RETANGULAR,NUMERO 18,NA COR BRANCA,COM CAPA PROTETORA (Encerrado)

Quantidade		1.000,00/Unidade					
Valor de referência unitário		R\$ 6,5700			Valor de referência total	R\$ 6.570,0000	
Economia		R\$ 5,6200			Porcentagem de economia	85,54%	
	CPF/CNPJ	Licitante	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor unitário	Valor total	Situação
1º 	33.478.779/0001-04	KAIKE SIQUEIRA DAMASIO	1.000,00/Unidade	mercur/mercur/Não informado	R\$ 0,9500	R\$ 950,0000	Lance válido
2º	34.351.431/0001-14	MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELLI	1.000,00/Unidade	masterprint/masterprint/Não informado	R\$ 0,9900	R\$ 990,0000	Lance válido
3º	35.525.930/0001-43	COMERCIAL LASER LTDA.	1.000,00/Unidade	MASTERPRINT/MASTERPRINT/Não informado	R\$ 1,2000	R\$ 1.200,0000	Lance válido
4º	53.614.094/0001-55	A M DOS SANTOS LTDA	1.000,00/Unidade	LEO E LEO /CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 6,5000	R\$ 6.500,0000	Lance válido
	53.614.094/0001-55	A M DOS SANTOS LTDA	1.000,00/Unidade	LEO E LEO /CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 6,5700	R\$ 6.570,0000	Lance válido
	35.525.930/0001-43	COMERCIAL LASER LTDA.	1.000,00/Unidade	MASTERPRINT/MASTERPRINT/Não informado	R\$ 1,4800	R\$ 1.480,0000	Lance válido
	35.525.930/0001-43	COMERCIAL LASER LTDA.	1.000,00/Unidade	MASTERPRINT/MASTERPRINT/Não informado	R\$ 1,4000	R\$ 1.400,0000	Lance válido
	34.351.431/0001-14	MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELLI	1.000,00/Unidade	masterprint/masterprint/Não informado	R\$ 8,0000	R\$ 8.000,0000	Lance válido
	34.351.431/0001-14	MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELLI	1.000,00/Unidade	masterprint/masterprint/Não informado	R\$ 1,4600	R\$ 1.460,0000	Lance válido
	34.351.431/0001-14	MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELLI	1.000,00/Unidade	masterprint/masterprint/Não informado	R\$ 1,0800	R\$ 1.080,0000	Lance válido
	33.478.779/0001-04	KAIKE SIQUEIRA DAMASIO	1.000,00/Unidade	mercur/mercur/Não informado	R\$ 6,5700	R\$ 6.570,0000	Lance válido
	33.478.779/0001-04	KAIKE SIQUEIRA DAMASIO	1.000,00/Unidade	mercur/mercur/Não informado	R\$ 1,4700	R\$ 1.470,0000	Lance válido
	33.478.779/0001-04	KAIKE SIQUEIRA DAMASIO	1.000,00/Unidade	mercur/mercur/Não informado	R\$ 1,3000	R\$ 1.300,0000	Lance válido
	33.478.779/0001-04	KAIKE SIQUEIRA DAMASIO	1.000,00/Unidade	mercur/mercur/Não informado	R\$ 1,1000	R\$ 1.100,0000	Lance válido
	33.478.779/0001-04	KAIKE SIQUEIRA DAMASIO	1.000,00/Unidade	mercur/mercur/Não informado	R\$ 1,0000	R\$ 1.000,0000	Lance válido

Item 7 - CAIXA PARA ARQUIVAMENTO - EM POLIPROPILENO CORRUGADO,MEDINDO 36,00X13,50X25,00CM,TAMPA ACOPLADA,NA COR VERDE,COM INDICE (Encerrado)

Quantidade		1.000,00/Unidade					
Valor de referência unitário		R\$ 7,7000			Valor de referência total	R\$ 7.700,0000	
Economia		R\$ 3,2000			Porcentagem de economia	41,56%	
	CPF/CNPJ	Licitante	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor unitário	Valor total	Situação
1º 	33.478.779/0001-04	KAIKE SIQUEIRA DAMASIO	1.000,00/Unidade	waleu/waleu/Não informado	R\$ 4,5000	R\$ 4.500,0000	Lance válido
2º	34.351.431/0001-14	MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELLI	1.000,00/Unidade	polibras/polibras/Não informado	R\$ 4,9700	R\$ 4.970,0000	Lance válido
3º	53.614.094/0001-55	A M DOS SANTOS LTDA	1.000,00/Unidade	ALAPLAST/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 4,9800	R\$ 4.980,0000	Lance válido
4º	35.525.930/0001-43	COMERCIAL LASER LTDA.	1.000,00/Unidade	ACP/ACP/Não informado	R\$ 5,6000	R\$ 5.600,0000	Lance válido

5º	02.782.453/0001-42	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	1.000,00/Unidade	POP/CORRUGADO/Não informado	R\$ 7,7000	R\$ 7.700,0000	Lance válido
6º	24.486.986/0001-10	MARKET - COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA	1.000,00/Unidade	ALAPLAST/ALAPLAST/Não informado	R\$ 7,7000	R\$ 7.700,0000	Lance válido
	35.525.930/0001-43	COMERCIAL LASER LTDA.	1.000,00/Unidade	ACP/ACP/Não informado	R\$ 5,8500	R\$ 5.850,0000	Lance válido
	35.525.930/0001-43	COMERCIAL LASER LTDA.	1.000,00/Unidade	ACP/ACP/Não informado	R\$ 5,8000	R\$ 5.800,0000	Lance válido
	33.478.779/0001-04	KAIKE SIQUEIRA DAMASIO	1.000,00/Unidade	waleu/waleu/Não informado	R\$ 7,7000	R\$ 7.700,0000	Lance válido
	33.478.779/0001-04	KAIKE SIQUEIRA DAMASIO	1.000,00/Unidade	waleu/waleu/Não informado	R\$ 5,8400	R\$ 5.840,0000	Lance válido
	33.478.779/0001-04	KAIKE SIQUEIRA DAMASIO	1.000,00/Unidade	waleu/waleu/Não informado	R\$ 5,7000	R\$ 5.700,0000	Lance válido
	33.478.779/0001-04	KAIKE SIQUEIRA DAMASIO	1.000,00/Unidade	waleu/waleu/Não informado	R\$ 5,0000	R\$ 5.000,0000	Lance válido
	34.351.431/0001-14	MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELLI	1.000,00/Unidade	polibras/polibras/Não informado	R\$ 10,0000	R\$ 10.000,0000	Lance válido
	34.351.431/0001-14	MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELLI	1.000,00/Unidade	polibras/polibras/Não informado	R\$ 5,8300	R\$ 5.830,0000	Lance válido
	34.351.431/0001-14	MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELLI	1.000,00/Unidade	polibras/polibras/Não informado	R\$ 5,1200	R\$ 5.120,0000	Lance válido
	34.351.431/0001-14	MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELLI	1.000,00/Unidade	polibras/polibras/Não informado	R\$ 4,9900	R\$ 4.990,0000	Lance válido
	53.614.094/0001-55	A M DOS SANTOS LTDA	1.000,00/Unidade	ALAPLAST/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 7,7000	R\$ 7.700,0000	Lance válido

Item 8 - CANETA - ESFEROGRAFICA,CORPO EM POLIESTIRENO TRANSPARENTE,PONTA EM TUNGSTENIO,COM ESPESSURA DE 1,00 MM,TINTA NA COR AZUL,TAMPA EM POLIPROPILENO COM FURACAO ANTI-ASFIXIANTE,VALIDADE MINIMA DE 5 ANOS (Encerrado)							
Quantidade		200,00/Caixa com 50 Unidades					
Valor de referência unitário		R\$ 52,4000			Valor de referência total	R\$ 10.480,0000	
Economia		R\$ 22,4000			Porcentagem de economia	42,75%	
	CPF/CNPJ	Licitante	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor unitário	Valor total	Situação
1º	 33.478.779/0001-04	KAIKE SIQUEIRA DAMASIO	200,00/Caixa com 50 Unidades	compactador/compactador/Não informado	R\$ 30,0000	R\$ 6.000,0000	Lance válido
2º	35.525.930/0001-43	COMERCIAL LASER LTDA.	200,00/Caixa com 50 Unidades	COMPACTOR/COMPACTOR/Não informado	R\$ 32,9000	R\$ 6.580,0000	Lance válido
3º	53.614.094/0001-55	A M DOS SANTOS LTDA	200,00/Caixa com 50 Unidades	COMPACTOR/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 33,9900	R\$ 6.798,0000	Lance válido
4º	34.351.431/0001-14	MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELLI	200,00/Caixa com 50 Unidades	compactador/compactador/Não informado	R\$ 34,9900	R\$ 6.998,0000	Lance válido
5º	24.486.986/0001-10	MARKET - COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA	200,00/Caixa com 50 Unidades	BIC/BIC/Não informado	R\$ 41,5000	R\$ 8.300,0000	Lance válido
6º	02.782.453/0001-42	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	200,00/Caixa com 50 Unidades	POP/ESFEROGRAFICA /Não informado	R\$ 41,8000	R\$ 8.360,0000	Lance válido
	24.486.986/0001-10	MARKET - COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA	200,00/Caixa com 50 Unidades	BIC/BIC/Não informado	R\$ 52,0000	R\$ 10.400,0000	Lance válido
	24.486.986/0001-10	MARKET - COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA	200,00/Caixa com 50 Unidades	BIC/BIC/Não informado	R\$ 42,0000	R\$ 8.400,0000	Lance válido

	34.351.431/0001-14	MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELLI	200,00/Caixa com 50 Unidades	compactor/compactor/Não informado	R\$ 52,4000	R\$ 10.480,0000	Lance válido
	34.351.431/0001-14	MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELLI	200,00/Caixa com 50 Unidades	compactor/compactor/Não informado	R\$ 42,0000	R\$ 8.400,0000	Lance válido
	34.351.431/0001-14	MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELLI	200,00/Caixa com 50 Unidades	compactor/compactor/Não informado	R\$ 38,0000	R\$ 7.600,0000	Lance válido
	34.351.431/0001-14	MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELLI	200,00/Caixa com 50 Unidades	compactor/compactor/Não informado	R\$ 37,5000	R\$ 7.500,0000	Lance válido
	33.478.779/0001-04	KAIKE SIQUEIRA DAMASIO	200,00/Caixa com 50 Unidades	compactor/compactor/Não informado	R\$ 52,4000	R\$ 10.480,0000	Lance válido
	33.478.779/0001-04	KAIKE SIQUEIRA DAMASIO	200,00/Caixa com 50 Unidades	compactor/compactor/Não informado	R\$ 43,0000	R\$ 8.600,0000	Lance válido
	33.478.779/0001-04	KAIKE SIQUEIRA DAMASIO	200,00/Caixa com 50 Unidades	compactor/compactor/Não informado	R\$ 40,0000	R\$ 8.000,0000	Lance válido
	33.478.779/0001-04	KAIKE SIQUEIRA DAMASIO	200,00/Caixa com 50 Unidades	compactor/compactor/Não informado	R\$ 39,0000	R\$ 7.800,0000	Lance válido
	33.478.779/0001-04	KAIKE SIQUEIRA DAMASIO	200,00/Caixa com 50 Unidades	compactor/compactor/Não informado	R\$ 35,0000	R\$ 7.000,0000	Lance válido
	33.478.779/0001-04	KAIKE SIQUEIRA DAMASIO	200,00/Caixa com 50 Unidades	compactor/compactor/Não informado	R\$ 34,0000	R\$ 6.800,0000	Lance válido
	35.525.930/0001-43	COMERCIAL LASER LTDA.	200,00/Caixa com 50 Unidades	COMPACTOR/COMPACTOR/Não informado	R\$ 43,5000	R\$ 8.700,0000	Lance válido
	35.525.930/0001-43	COMERCIAL LASER LTDA.	200,00/Caixa com 50 Unidades	COMPACTOR/COMPACTOR/Não informado	R\$ 39,8000	R\$ 7.960,0000	Lance válido
	02.782.453/0001-42	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	200,00/Caixa com 50 Unidades	POP/ESFEROGRAFICA /Não informado	R\$ 52,4000	R\$ 10.480,0000	Lance válido
	02.782.453/0001-42	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	200,00/Caixa com 50 Unidades	POP/ESFEROGRAFICA /Não informado	R\$ 41,9000	R\$ 8.380,0000	Lance válido
	53.614.094/0001-55	A M DOS SANTOS LTDA	200,00/Caixa com 50 Unidades	COMPACTOR/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 52,4000	R\$ 10.480,0000	Lance válido
	53.614.094/0001-55	A M DOS SANTOS LTDA	200,00/Caixa com 50 Unidades	COMPACTOR/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 37,9000	R\$ 7.580,0000	Lance válido
	53.614.094/0001-55	A M DOS SANTOS LTDA	200,00/Caixa com 50 Unidades	COMPACTOR/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 37,4000	R\$ 7.480,0000	Lance válido
	53.614.094/0001-55	A M DOS SANTOS LTDA	200,00/Caixa com 50 Unidades	COMPACTOR/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 34,9900	R\$ 6.998,0000	Lance válido

Item 9 - CANETA - ESFEROGRAFICA,CORPO EM POLIESTIRENO TRANSPARENTE,PONTA EM TUNGSTENIO,COM ESPESSURA DE 1,00 MM,TINTA NA COR PRETA,TAMPA EM POLIPROPILENO COM FURACAO ANTI-ASFIXIANTE,VALIDADE MINIMA DE 5 ANOS (Encerrado)							
Quantidade		200,00/Caixa com 50 Unidades					
Valor de referência unitário		R\$ 52,4000			Valor de referência total	R\$ 10.480,0000	
Economia		R\$ 22,4000			Porcentagem de economia	42,75%	
	CPF/CNPJ	Licitante	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor unitário	Valor total	Situação
1º 	33.478.779/0001-04	KAIKE SIQUEIRA DAMASIO	200,00/Caixa com 50 Unidades	compactor/compactor/Não informado	R\$ 30,0000	R\$ 6.000,0000	Lance válido

2º	35.525.930/0001-43	COMERCIAL LASER LTDA.	200,00/Caixa com 50 Unidades	COMPACTOR/COMPACTOR/Não informado	R\$ 32,9000	R\$ 6.580,0000	Lance válido
3º	53.614.094/0001-55	A M DOS SANTOS LTDA	200,00/Caixa com 50 Unidades	COMPACTOR/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 34,9000	R\$ 6.980,0000	Lance válido
4º	34.351.431/0001-14	MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELLI	200,00/Caixa com 50 Unidades	compactador/compactador/Não informado	R\$ 34,9500	R\$ 6.990,0000	Lance válido
5º	24.486.986/0001-10	MARKET - COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA	200,00/Caixa com 50 Unidades	BIC/BIC/Não informado	R\$ 41,5000	R\$ 8.300,0000	Lance válido
6º	02.782.453/0001-42	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	200,00/Caixa com 50 Unidades	POP/ESFEROGRAFICA/Não informado	R\$ 41,6000	R\$ 8.320,0000	Lance válido
	33.478.779/0001-04	KAIKE SIQUEIRA DAMASIO	200,00/Caixa com 50 Unidades	compactador/compactador/Não informado	R\$ 52,4000	R\$ 10.480,0000	Lance válido
	33.478.779/0001-04	KAIKE SIQUEIRA DAMASIO	200,00/Caixa com 50 Unidades	compactador/compactador/Não informado	R\$ 43,0000	R\$ 8.600,0000	Lance válido
	33.478.779/0001-04	KAIKE SIQUEIRA DAMASIO	200,00/Caixa com 50 Unidades	compactador/compactador/Não informado	R\$ 39,0000	R\$ 7.800,0000	Lance válido
	33.478.779/0001-04	KAIKE SIQUEIRA DAMASIO	200,00/Caixa com 50 Unidades	compactador/compactador/Não informado	R\$ 35,0000	R\$ 7.000,0000	Lance válido
	33.478.779/0001-04	KAIKE SIQUEIRA DAMASIO	200,00/Caixa com 50 Unidades	compactador/compactador/Não informado	R\$ 34,0000	R\$ 6.800,0000	Lance válido
	34.351.431/0001-14	MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELLI	200,00/Caixa com 50 Unidades	compactador/compactador/Não informado	R\$ 52,4000	R\$ 10.480,0000	Lance válido
	34.351.431/0001-14	MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELLI	200,00/Caixa com 50 Unidades	compactador/compactador/Não informado	R\$ 42,0000	R\$ 8.400,0000	Lance válido
	34.351.431/0001-14	MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELLI	200,00/Caixa com 50 Unidades	compactador/compactador/Não informado	R\$ 38,0000	R\$ 7.600,0000	Lance válido
	34.351.431/0001-14	MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELLI	200,00/Caixa com 50 Unidades	compactador/compactador/Não informado	R\$ 37,5000	R\$ 7.500,0000	Lance válido
	02.782.453/0001-42	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	200,00/Caixa com 50 Unidades	POP/ESFEROGRAFICA/Não informado	R\$ 52,4000	R\$ 10.480,0000	Lance válido
	53.614.094/0001-55	A M DOS SANTOS LTDA	200,00/Caixa com 50 Unidades	COMPACTOR/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 52,4000	R\$ 10.480,0000	Lance válido
	53.614.094/0001-55	A M DOS SANTOS LTDA	200,00/Caixa com 50 Unidades	COMPACTOR/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 38,9000	R\$ 7.780,0000	Lance válido
	53.614.094/0001-55	A M DOS SANTOS LTDA	200,00/Caixa com 50 Unidades	COMPACTOR/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 37,9000	R\$ 7.580,0000	Lance válido
	53.614.094/0001-55	A M DOS SANTOS LTDA	200,00/Caixa com 50 Unidades	COMPACTOR/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 34,9900	R\$ 6.998,0000	Lance válido
	35.525.930/0001-43	COMERCIAL LASER LTDA.	200,00/Caixa com 50 Unidades	COMPACTOR/COMPACTOR/Não informado	R\$ 43,5000	R\$ 8.700,0000	Lance válido
	35.525.930/0001-43	COMERCIAL LASER LTDA.	200,00/Caixa com 50 Unidades	COMPACTOR/COMPACTOR/Não informado	R\$ 39,8000	R\$ 7.960,0000	Lance válido
	24.486.986/0001-10	MARKET - COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA	200,00/Caixa com 50 Unidades	BIC/BIC/Não informado	R\$ 52,0000	R\$ 10.400,0000	Lance válido
	24.486.986/0001-10	MARKET - COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA	200,00/Caixa com 50 Unidades	BIC/BIC/Não informado	R\$ 42,9900	R\$ 8.598,0000	Lance válido

Item 10 - CANETA - ESFEROGRAFICA,CORPO EM RESINA TERMOPLASTICA,PONTA EM LATAO,COM ESPESSURA DE 0,80MM,TINTA VERMELHA,TAMPA VENTILADA,VALIDADE MINIMA DE 5 ANOS (Encerrado)

Quantidade	50,00/Caixa com 50 Unidades		
Valor de referência unitário	R\$ 52,4000	Valor de referência total	R\$ 2.620,0000
Economia	R\$ 22,4000	Porcentagem de economia	42,75%

	CPF/CNPJ	Licitante	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor unitário	Valor total	Situação
1º 	33.478.779/0001-04	KAIKE SIQUEIRA DAMASIO	50,00/Caixa com 50 Unidades	compactor/compactor/Não informado	R\$ 30,0000	R\$ 1.500,0000	Lance válido
2º	35.525.930/0001-43	COMERCIAL LASER LTDA.	50,00/Caixa com 50 Unidades	COMPACTOR/COMPACTOR/Não informado	R\$ 32,9000	R\$ 1.645,0000	Lance válido
3º	53.614.094/0001-55	A M DOS SANTOS LTDA	50,00/Caixa com 50 Unidades	COMPACTOR/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 34,9000	R\$ 1.745,0000	Lance válido
4º	34.351.431/0001-14	MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELLI	50,00/Caixa com 50 Unidades	compactor/compactor/Não informado	R\$ 34,9900	R\$ 1.749,5000	Lance válido
5º	24.486.986/0001-10	MARKET - COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA	50,00/Caixa com 50 Unidades	BIC/BIC/Não informado	R\$ 41,5000	R\$ 2.075,0000	Lance válido
6º	02.782.453/0001-42	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	50,00/Caixa com 50 Unidades	POP/ESFEROGRAFICA/Não informado	R\$ 41,6000	R\$ 2.080,0000	Lance válido
	24.486.986/0001-10	MARKET - COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA	50,00/Caixa com 50 Unidades	BIC/BIC/Não informado	R\$ 52,0000	R\$ 2.600,0000	Lance válido
	24.486.986/0001-10	MARKET - COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA	50,00/Caixa com 50 Unidades	BIC/BIC/Não informado	R\$ 42,9900	R\$ 2.149,5000	Lance válido
	33.478.779/0001-04	KAIKE SIQUEIRA DAMASIO	50,00/Caixa com 50 Unidades	compactor/compactor/Não informado	R\$ 52,4000	R\$ 2.620,0000	Lance válido
	33.478.779/0001-04	KAIKE SIQUEIRA DAMASIO	50,00/Caixa com 50 Unidades	compactor/compactor/Não informado	R\$ 40,0000	R\$ 2.000,0000	Lance válido
	33.478.779/0001-04	KAIKE SIQUEIRA DAMASIO	50,00/Caixa com 50 Unidades	compactor/compactor/Não informado	R\$ 39,0000	R\$ 1.950,0000	Lance válido
	33.478.779/0001-04	KAIKE SIQUEIRA DAMASIO	50,00/Caixa com 50 Unidades	compactor/compactor/Não informado	R\$ 35,0000	R\$ 1.750,0000	Lance válido
	53.614.094/0001-55	A M DOS SANTOS LTDA	50,00/Caixa com 50 Unidades	COMPACTOR/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 52,4000	R\$ 2.620,0000	Lance válido
	53.614.094/0001-55	A M DOS SANTOS LTDA	50,00/Caixa com 50 Unidades	COMPACTOR/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 38,9000	R\$ 1.945,0000	Lance válido
	53.614.094/0001-55	A M DOS SANTOS LTDA	50,00/Caixa com 50 Unidades	COMPACTOR/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 37,9000	R\$ 1.895,0000	Lance válido
	53.614.094/0001-55	A M DOS SANTOS LTDA	50,00/Caixa com 50 Unidades	COMPACTOR/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 37,6000	R\$ 1.880,0000	Lance válido
	53.614.094/0001-55	A M DOS SANTOS LTDA	50,00/Caixa com 50 Unidades	COMPACTOR/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 37,4000	R\$ 1.870,0000	Lance válido
	35.525.930/0001-43	COMERCIAL LASER LTDA.	50,00/Caixa com 50 Unidades	COMPACTOR/COMPACTOR/Não informado	R\$ 43,5000	R\$ 2.175,0000	Lance válido
	35.525.930/0001-43	COMERCIAL LASER LTDA.	50,00/Caixa com 50 Unidades	COMPACTOR/COMPACTOR/Não informado	R\$ 39,8000	R\$ 1.990,0000	Lance válido

	02.782.453/0001-42	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	50,00/Caixa com 50 Unidades	POP/ESFEROGRAFICA/Não informado	R\$ 52,4000	R\$ 2.620,0000	Lance válido
	34.351.431/0001-14	MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELLI	50,00/Caixa com 50 Unidades	compactor/compactor/Não informado	R\$ 52,4000	R\$ 2.620,0000	Lance válido
	34.351.431/0001-14	MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELLI	50,00/Caixa com 50 Unidades	compactor/compactor/Não informado	R\$ 42,0000	R\$ 2.100,0000	Lance válido
	34.351.431/0001-14	MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELLI	50,00/Caixa com 50 Unidades	compactor/compactor/Não informado	R\$ 38,0000	R\$ 1.900,0000	Lance válido
	34.351.431/0001-14	MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELLI	50,00/Caixa com 50 Unidades	compactor/compactor/Não informado	R\$ 37,7000	R\$ 1.885,0000	Lance válido
	34.351.431/0001-14	MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELLI	50,00/Caixa com 50 Unidades	compactor/compactor/Não informado	R\$ 37,5000	R\$ 1.875,0000	Lance válido

Item 11 - CLIPE - EM ACO INOX,PARALELO,ACABAMENTO NIQUELADO,2/0 (Encerrado)								
Quantidade		1.000,00/Caixa com 100 Unidades						
Valor de referência unitário		R\$ 3,8400			Valor de referência total	R\$ 3.840,0000		
Economia		R\$ 1,9500			Porcentagem de economia	50,78%		
	CPF/CNPJ	Licitante	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência		Valor unitário	Valor total	Situação
1º 	33.478.779/0001-04	KAIKE SIQUEIRA DAMASIO	1.000,00/Caixa com 100 Unidades	acc/acc/Não informado		R\$ 1,8900	R\$ 1.890,0000	Lance válido
2º	35.525.930/0001-43	COMERCIAL LASER LTDA.	1.000,00/Caixa com 100 Unidades	ECOCLIPS/ECOCLIPS/Não informado		R\$ 1,9900	R\$ 1.990,0000	Lance válido
3º	02.782.453/0001-42	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	1.000,00/Caixa com 100 Unidades	POP/PARALELO/Não informado		R\$ 3,8400	R\$ 3.840,0000	Lance válido
4º	53.614.094/0001-55	A M DOS SANTOS LTDA	1.000,00/Caixa com 100 Unidades	CHAPARRAU /CONFORME EDITAL/Não informado		R\$ 3,8400	R\$ 3.840,0000	Lance válido
5º	34.351.431/0001-14	MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELLI	1.000,00/Caixa com 100 Unidades	acc/acc/Não informado		R\$ 4,0000	R\$ 4.000,0000	Lance válido
	35.525.930/0001-43	COMERCIAL LASER LTDA.	1.000,00/Caixa com 100 Unidades	ECOCLIPS/ECOCLIPS/Não informado		R\$ 2,1600	R\$ 2.160,0000	Lance válido
	33.478.779/0001-04	KAIKE SIQUEIRA DAMASIO	1.000,00/Caixa com 100 Unidades	acc/acc/Não informado		R\$ 3,8400	R\$ 3.840,0000	Lance válido
	33.478.779/0001-04	KAIKE SIQUEIRA DAMASIO	1.000,00/Caixa com 100 Unidades	acc/acc/Não informado		R\$ 2,0000	R\$ 2.000,0000	Lance válido
	33.478.779/0001-04	KAIKE SIQUEIRA DAMASIO	1.000,00/Caixa com 100 Unidades	acc/acc/Não informado		R\$ 1,9000	R\$ 1.900,0000	Lance válido

Item 12 - CLIPE - EM ACO INOX,PARALELO,ACABAMENTO NIQUELADO,4/0 (Encerrado)								
Quantidade		1.000,00/Caixa com 50 Unidades						
Valor de referência unitário		R\$ 3,6100			Valor de referência total	R\$ 3.610,0000		
Economia		R\$ 1,7100			Porcentagem de economia	47,37%		
	CPF/CNPJ	Licitante	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência		Valor unitário	Valor total	Situação
1º 	33.478.779/0001-04	KAIKE SIQUEIRA DAMASIO	1.000,00/Caixa com 50 Unidades	acc/acc/Não informado		R\$ 1,9000	R\$ 1.900,0000	Lance válido
2º	35.525.930/0001-43	COMERCIAL LASER LTDA.	1.000,00/Caixa com 50 Unidades	ECOCLIPS/ECOCLIPS/Não informado		R\$ 1,9900	R\$ 1.990,0000	Lance válido
3º	02.782.453/0001-42	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	1.000,00/Caixa com 50 Unidades	POP/PARALELO/Não informado		R\$ 3,6100	R\$ 3.610,0000	Lance válido
4º	34.351.431/0001-14	MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELLI	1.000,00/Caixa com 50 Unidades	acc/acc/Não informado		R\$ 4,0000	R\$ 4.000,0000	Lance válido
	35.525.930/0001-43	COMERCIAL LASER LTDA.	1.000,00/Caixa com 50 Unidades	ECOCLIPS/ECOCLIPS/Não informado		R\$ 2,1600	R\$ 2.160,0000	Lance válido
	33.478.779/0001-04	KAIKE SIQUEIRA DAMASIO	1.000,00/Caixa com 50 Unidades	acc/acc/Não informado		R\$ 3,6100	R\$ 3.610,0000	Lance válido
	33.478.779/0001-04	KAIKE SIQUEIRA DAMASIO	1.000,00/Caixa com 50 Unidades	acc/acc/Não informado		R\$ 2,0000	R\$ 2.000,0000	Lance válido

Item 13 - CLIPE EM ACO INOX,PARALELO,ACABAMENTO NIQUELADO,8/0 (Encerrado)								
Quantidade		1.000,00/Caixa com 50 Unidades						
Valor de referência unitário		R\$ 8,9700			Valor de referência total	R\$ 8.970,0000		
Economia		R\$ 7,0700			Porcentagem de economia	78,82%		
	CPF/CNPJ	Licitante	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência		Valor unitário	Valor total	Situação
1º 	33.478.779/0001-04	KAIKE SIQUEIRA DAMASIO	1.000,00/Caixa com 50 Unidades	acc/acc/Não informado		R\$ 1,9000	R\$ 1.900,0000	Lance válido
2º	35.525.930/0001-43	COMERCIAL LASER LTDA.	1.000,00/Caixa com 50 Unidades	ECOCLIPS/ECOCLIPS/Não informado		R\$ 1,9900	R\$ 1.990,0000	Lance válido
3º	53.614.094/0001-55	A M DOS SANTOS LTDA	1.000,00/Caixa com 50 Unidades	CHAPARRAU /CONFORME EDITAL/Não informado		R\$ 8,9700	R\$ 8.970,0000	Lance válido
4º	02.782.453/0001-42	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	1.000,00/Caixa com 50 Unidades	POP/PARALELO/Não informado		R\$ 8,9700	R\$ 8.970,0000	Lance válido
5º	34.351.431/0001-14	MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELLI	1.000,00/Caixa com 50 Unidades	acc/acc/Não informado		R\$ 10,0000	R\$ 10.000,0000	Lance válido
	35.525.930/0001-43	COMERCIAL LASER LTDA.	1.000,00/Caixa com 50 Unidades	ECOCLIPS/ECOCLIPS/Não informado		R\$ 2,1600	R\$ 2.160,0000	Lance válido
	33.478.779/0001-04	KAIKE SIQUEIRA DAMASIO	1.000,00/Caixa com 50 Unidades	acc/acc/Não informado		R\$ 8,9700	R\$ 8.970,0000	Lance válido
	33.478.779/0001-04	KAIKE SIQUEIRA DAMASIO	1.000,00/Caixa com 50 Unidades	acc/acc/Não informado		R\$ 2,1500	R\$ 2.150,0000	Lance válido

	33.478.779/0001-04	KAIKE SIQUEIRA DAMASIO	1.000,00/Caixa com 50 Unidades	acc/acc/Não informado	R\$ 2,0000	R\$ 2.000,0000	Lance válido
--	--------------------	------------------------	--------------------------------	-----------------------	------------	----------------	--------------

Item 14 - COLA BASTAO, NA COR BRANCA, SECAGEM RÁPIDA 40g (Encerrado)							
Quantidade		1.000,00/Unidade					
Valor de referência unitário		R\$ 6,4500			Valor de referência total	R\$ 6.450,0000	
Economia		R\$ 4,2500			Porcentagem de economia	65,89%	
	CPF/CNPJ	Licitante	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor unitário	Valor total	Situação
1º	 33.478.779/0001-04	KAIKE SIQUEIRA DAMASIO	1.000,00/Unidade	acrillex/acrillex/Não informado	R\$ 2,2000	R\$ 2.200,0000	Lance válido
2º	53.614.094/0001-55	A M DOS SANTOS LTDA	1.000,00/Unidade	LEO E LEO /CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 2,2500	R\$ 2.250,0000	Lance válido
3º	34.351.431/0001-14	MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELLI	1.000,00/Unidade	léo&léo/léo&léo/Não informado	R\$ 2,3400	R\$ 2.340,0000	Lance válido
4º	24.486.986/0001-10	MARKET - COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA	1.000,00/Unidade	LEO E LEO/LEO E LEO/Não informado	R\$ 2,9900	R\$ 2.990,0000	Lance válido
5º	35.525.930/0001-43	COMERCIAL LASER LTDA.	1.000,00/Unidade	ONDA/ONDA/Não informado	R\$ 3,0000	R\$ 3.000,0000	Lance válido
6º	02.782.453/0001-42	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	1.000,00/Unidade	POP/BASTÃO/Não informado	R\$ 6,4500	R\$ 6.450,0000	Lance válido
	33.478.779/0001-04	KAIKE SIQUEIRA DAMASIO	1.000,00/Unidade	acrillex/acrillex/Não informado	R\$ 6,4500	R\$ 6.450,0000	Lance válido
	33.478.779/0001-04	KAIKE SIQUEIRA DAMASIO	1.000,00/Unidade	acrillex/acrillex/Não informado	R\$ 4,0000	R\$ 4.000,0000	Lance válido
	33.478.779/0001-04	KAIKE SIQUEIRA DAMASIO	1.000,00/Unidade	acrillex/acrillex/Não informado	R\$ 3,5000	R\$ 3.500,0000	Lance válido
	33.478.779/0001-04	KAIKE SIQUEIRA DAMASIO	1.000,00/Unidade	acrillex/acrillex/Não informado	R\$ 2,8000	R\$ 2.800,0000	Lance válido
	33.478.779/0001-04	KAIKE SIQUEIRA DAMASIO	1.000,00/Unidade	acrillex/acrillex/Não informado	R\$ 2,7000	R\$ 2.700,0000	Lance válido
	33.478.779/0001-04	KAIKE SIQUEIRA DAMASIO	1.000,00/Unidade	acrillex/acrillex/Não informado	R\$ 2,5000	R\$ 2.500,0000	Lance válido
	33.478.779/0001-04	KAIKE SIQUEIRA DAMASIO	1.000,00/Unidade	acrillex/acrillex/Não informado	R\$ 2,3000	R\$ 2.300,0000	Lance válido
	53.614.094/0001-55	A M DOS SANTOS LTDA	1.000,00/Unidade	LEO E LEO /CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 6,4500	R\$ 6.450,0000	Lance válido
	53.614.094/0001-55	A M DOS SANTOS LTDA	1.000,00/Unidade	LEO E LEO /CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 2,7000	R\$ 2.700,0000	Lance válido
	34.351.431/0001-14	MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELLI	1.000,00/Unidade	léo&léo/léo&léo/Não informado	R\$ 8,0000	R\$ 8.000,0000	Lance válido
	34.351.431/0001-14	MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELLI	1.000,00/Unidade	léo&léo/léo&léo/Não informado	R\$ 4,4000	R\$ 4.400,0000	Lance válido
	34.351.431/0001-14	MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELLI	1.000,00/Unidade	léo&léo/léo&léo/Não informado	R\$ 3,4900	R\$ 3.490,0000	Lance válido
	34.351.431/0001-14	MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELLI	1.000,00/Unidade	léo&léo/léo&léo/Não informado	R\$ 2,7500	R\$ 2.750,0000	Lance válido
	34.351.431/0001-14	MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELLI	1.000,00/Unidade	léo&léo/léo&léo/Não informado	R\$ 2,6900	R\$ 2.690,0000	Lance válido
	34.351.431/0001-14	MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELLI	1.000,00/Unidade	léo&léo/léo&léo/Não informado	R\$ 2,4900	R\$ 2.490,0000	Lance válido
	35.525.930/0001-43	COMERCIAL LASER LTDA.	1.000,00/Unidade	ONDA/ONDA/Não informado	R\$ 4,5000	R\$ 4.500,0000	Lance válido

	35.525.930/0001-43	COMERCIAL LASER LTDA.	1.000,00/Unidade	ONDA/ONDA/Não informado	R\$ 3,8000	R\$ 3.800,0000	Lance válido
	24.486.986/0001-10	MARKET - COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA	1.000,00/Unidade	LEO E LEO/LEO E LEO/Não informado	R\$ 6,4000	R\$ 6.400,0000	Lance válido
	24.486.986/0001-10	MARKET - COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA	1.000,00/Unidade	LEO E LEO/LEO E LEO/Não informado	R\$ 3,8100	R\$ 3.810,0000	Lance válido

Item 15 - COLA - LIQUIDA,ATOXICA,NA COR BRANCA,SECAGEM NORMAL,TUBO COM 90 G (Encerrado)								
Quantidade			2.000,00/Unidade					
Valor de referência unitário			R\$ 2,5400		Valor de referência total	R\$ 5.080,0000		
Economia			R\$ 0,9400		Porcentagem de economia	37,01%		
	CPF/CNPJ	Licitante	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência		Valor unitário	Valor total	Situação
1º 	33.478.779/0001-04	KAIKE SIQUEIRA DAMASIO	2.000,00/Unidade	acrixex/acrixex/Não informado		R\$ 1,6000	R\$ 3.200,0000	Lance válido
2º	53.614.094/0001-55	A M DOS SANTOS LTDA	2.000,00/Unidade	GLINORTE/CONFORME EDITAL/Não informado		R\$ 1,7500	R\$ 3.500,0000	Lance válido
3º	24.486.986/0001-10	MARKET - COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA	2.000,00/Unidade	GLINORTE/GLINORTE/Não informado		R\$ 1,7600	R\$ 3.520,0000	Lance válido
4º	34.351.431/0001-14	MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELLI	2.000,00/Unidade	glinorte/glinorte/Não informado		R\$ 1,7700	R\$ 3.540,0000	Lance válido
5º	35.525.930/0001-43	COMERCIAL LASER LTDA.	2.000,00/Unidade	GLINORTE/GLINORTE/Não informado		R\$ 1,8200	R\$ 3.640,0000	Lance válido
6º	02.782.453/0001-42	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	2.000,00/Unidade	POP/90 GRAMAS/Não informado		R\$ 2,5400	R\$ 5.080,0000	Lance válido
	35.525.930/0001-43	COMERCIAL LASER LTDA.	2.000,00/Unidade	GLINORTE/GLINORTE/Não informado		R\$ 2,1300	R\$ 4.260,0000	Lance válido
	35.525.930/0001-43	COMERCIAL LASER LTDA.	2.000,00/Unidade	GLINORTE/GLINORTE/Não informado		R\$ 1,8400	R\$ 3.680,0000	Lance válido
	24.486.986/0001-10	MARKET - COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA	2.000,00/Unidade	GLINORTE/GLINORTE/Não informado		R\$ 2,5000	R\$ 5.000,0000	Lance válido
	24.486.986/0001-10	MARKET - COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA	2.000,00/Unidade	GLINORTE/GLINORTE/Não informado		R\$ 2,0000	R\$ 4.000,0000	Lance válido
	24.486.986/0001-10	MARKET - COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA	2.000,00/Unidade	GLINORTE/GLINORTE/Não informado		R\$ 1,8700	R\$ 3.740,0000	Lance válido
	24.486.986/0001-10	MARKET - COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA	2.000,00/Unidade	GLINORTE/GLINORTE/Não informado		R\$ 1,8300	R\$ 3.660,0000	Lance válido
	33.478.779/0001-04	KAIKE SIQUEIRA DAMASIO	2.000,00/Unidade	acrixex/acrixex/Não informado		R\$ 2,5400	R\$ 5.080,0000	Lance válido
	33.478.779/0001-04	KAIKE SIQUEIRA DAMASIO	2.000,00/Unidade	acrixex/acrixex/Não informado		R\$ 2,0000	R\$ 4.000,0000	Lance válido
	33.478.779/0001-04	KAIKE SIQUEIRA DAMASIO	2.000,00/Unidade	acrixex/acrixex/Não informado		R\$ 1,9000	R\$ 3.800,0000	Lance válido
	33.478.779/0001-04	KAIKE SIQUEIRA DAMASIO	2.000,00/Unidade	acrixex/acrixex/Não informado		R\$ 1,8000	R\$ 3.600,0000	Lance válido
	34.351.431/0001-14	MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELLI	2.000,00/Unidade	glinorte/glinorte/Não informado		R\$ 3,0000	R\$ 6.000,0000	Lance válido
	34.351.431/0001-14	MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELLI	2.000,00/Unidade	glinorte/glinorte/Não informado		R\$ 1,9900	R\$ 3.980,0000	Lance válido
	34.351.431/0001-14	MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELLI	2.000,00/Unidade	glinorte/glinorte/Não informado		R\$ 1,8800	R\$ 3.760,0000	Lance válido
	53.614.094/0001-55	A M DOS SANTOS LTDA	2.000,00/Unidade	GLINORTE/CONFORME EDITAL/Não informado		R\$ 2,5400	R\$ 5.080,0000	Lance válido

Item 16 - COPO DESCARTAVEL - EM POLIESTIRENO, RECICLAVEL, ATOXICO, PARA CAFE, CERTIFICADO POR ORGAO OFICIAL, COM CAPACIDADE DE CAPACIDADE PARA 50ML, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM COM 5.000 COPOS, EMBALADAS EM TIRAS PLASTICAS COM 100 UNIDADES. (Encerrado)

Quantidade	300,00/Caixa		
Valor de referência unitário	R\$ 144,4600	Valor de referência total	R\$ 43.338,0000
Economia	R\$ 44,4600	Porcentagem de economia	30,78%

	CPF/CNPJ	Licitante	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor unitário	Valor total	Situação
1º 	33.478.779/0001-04	KAIKE SIQUEIRA DAMASIO	300,00/Caixa	copobras/copobras/Não informado	R\$ 100,0000	R\$ 30.000,0000	Lance válido
2º	53.614.094/0001-55	A M DOS SANTOS LTDA	300,00/Caixa	COPO IDEAL /CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 103,9900	R\$ 31.197,0000	Lance válido
3º	34.351.431/0001-14	MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELLI	300,00/Caixa	crystalcopos/crystalcopos/Não informado	R\$ 119,0000	R\$ 35.700,0000	Lance válido
4º	24.486.986/0001-10	MARKET - COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA	300,00/Caixa	FOMPLAST/FOMPLAST/Não informado	R\$ 129,0000	R\$ 38.700,0000	Lance válido
5º	35.525.930/0001-43	COMERCIAL LASER LTDA.	300,00/Caixa	CRISTALCOPO/CRISTALCOPO/Não informado	R\$ 138,5000	R\$ 41.550,0000	Lance válido
6º	02.782.453/0001-42	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	300,00/Caixa	POP/50ML /Não informado	R\$ 144,4500	R\$ 43.335,0000	Lance válido
	34.351.431/0001-14	MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELLI	300,00/Caixa	crystalcopos/crystalcopos/Não informado	R\$ 150,0000	R\$ 45.000,0000	Lance válido
	34.351.431/0001-14	MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELLI	300,00/Caixa	crystalcopos/crystalcopos/Não informado	R\$ 149,0000	R\$ 44.700,0000	Lance válido
	34.351.431/0001-14	MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELLI	300,00/Caixa	crystalcopos/crystalcopos/Não informado	R\$ 148,0000	R\$ 44.400,0000	Lance válido
	34.351.431/0001-14	MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELLI	300,00/Caixa	crystalcopos/crystalcopos/Não informado	R\$ 147,0000	R\$ 44.100,0000	Lance válido
	34.351.431/0001-14	MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELLI	300,00/Caixa	crystalcopos/crystalcopos/Não informado	R\$ 146,0000	R\$ 43.800,0000	Lance válido
	34.351.431/0001-14	MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELLI	300,00/Caixa	crystalcopos/crystalcopos/Não informado	R\$ 145,0000	R\$ 43.500,0000	Lance válido
	33.478.779/0001-04	KAIKE SIQUEIRA DAMASIO	300,00/Caixa	copobras/copobras/Não informado	R\$ 144,4600	R\$ 43.338,0000	Lance válido
	33.478.779/0001-04	KAIKE SIQUEIRA DAMASIO	300,00/Caixa	copobras/copobras/Não informado	R\$ 130,0000	R\$ 39.000,0000	Lance válido
	33.478.779/0001-04	KAIKE SIQUEIRA DAMASIO	300,00/Caixa	copobras/copobras/Não informado	R\$ 125,0000	R\$ 37.500,0000	Lance válido
	33.478.779/0001-04	KAIKE SIQUEIRA DAMASIO	300,00/Caixa	copobras/copobras/Não informado	R\$ 120,0000	R\$ 36.000,0000	Lance válido
	33.478.779/0001-04	KAIKE SIQUEIRA DAMASIO	300,00/Caixa	copobras/copobras/Não informado	R\$ 110,0000	R\$ 33.000,0000	Lance válido
	33.478.779/0001-04	KAIKE SIQUEIRA DAMASIO	300,00/Caixa	copobras/copobras/Não informado	R\$ 108,0000	R\$ 32.400,0000	Lance válido
	33.478.779/0001-04	KAIKE SIQUEIRA DAMASIO	300,00/Caixa	copobras/copobras/Não informado	R\$ 106,0000	R\$ 31.800,0000	Lance válido

	33.478.779/0001-04	KAIKE SIQUEIRA DAMASIO	300,00/Caixa	copobras/copobras/Não informado	R\$ 104,0000	R\$ 31.200,0000	Lance válido
	24.486.986/0001-10	MARKET - COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA	300,00/Caixa	FOMPLAST/FOMPLAST/Não informado	R\$ 144,0000	R\$ 43.200,0000	Lance válido
	24.486.986/0001-10	MARKET - COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA	300,00/Caixa	FOMPLAST/FOMPLAST/Não informado	R\$ 138,0000	R\$ 41.400,0000	Lance válido
	53.614.094/0001-55	A M DOS SANTOS LTDA	300,00/Caixa	COPO IDEAL /CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 144,4600	R\$ 43.338,0000	Lance válido
	53.614.094/0001-55	A M DOS SANTOS LTDA	300,00/Caixa	COPO IDEAL /CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 124,9000	R\$ 37.470,0000	Lance válido
	53.614.094/0001-55	A M DOS SANTOS LTDA	300,00/Caixa	COPO IDEAL /CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 119,9000	R\$ 35.970,0000	Lance válido
	53.614.094/0001-55	A M DOS SANTOS LTDA	300,00/Caixa	COPO IDEAL /CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 109,9900	R\$ 32.997,0000	Lance válido
	53.614.094/0001-55	A M DOS SANTOS LTDA	300,00/Caixa	COPO IDEAL /CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 107,9900	R\$ 32.397,0000	Lance válido
	53.614.094/0001-55	A M DOS SANTOS LTDA	300,00/Caixa	COPO IDEAL /CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 105,9900	R\$ 31.797,0000	Lance válido

Item 17 - CORRETIVO - TIPO FRASCO,18ML,PARA CANETA (Encerrado)							
Quantidade		2.000,00/Unidade					
Valor de referência unitário		R\$ 2,0700			Valor de referência total	R\$ 4.140,0000	
Economia		R\$ 0,7700			Porcentagem de economia	37,20%	
	CPF/CNPJ	Licitante	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor unitário	Valor total	Situação
1º 🏆	33.478.779/0001-04	KAIKE SIQUEIRA DAMASIO	2.000,00/Unidade	lyke/lyke/Não informado	R\$ 1,3000	R\$ 2.600,0000	Lance válido
2º	34.351.431/0001-14	MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELLI	2.000,00/Unidade	glinorte/glinorte/Não informado	R\$ 1,3900	R\$ 2.780,0000	Lance válido
3º	24.486.986/0001-10	MARKET - COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA	2.000,00/Unidade	GLINORTE/GLINORTE/Não informado	R\$ 1,4200	R\$ 2.840,0000	Lance válido
4º	53.614.094/0001-55	A M DOS SANTOS LTDA	2.000,00/Unidade	GLINORTE/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 1,4300	R\$ 2.860,0000	Lance válido
5º	35.525.930/0001-43	COMERCIAL LASER LTDA.	2.000,00/Unidade	GLINORTE/GLINORTE/Não informado	R\$ 1,4900	R\$ 2.980,0000	Lance válido
6º	02.782.453/0001-42	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	2.000,00/Unidade	POP/18 ML/Não informado	R\$ 2,0700	R\$ 4.140,0000	Lance válido
	33.478.779/0001-04	KAIKE SIQUEIRA DAMASIO	2.000,00/Unidade	lyke/lyke/Não informado	R\$ 2,0700	R\$ 4.140,0000	Lance válido
	33.478.779/0001-04	KAIKE SIQUEIRA DAMASIO	2.000,00/Unidade	lyke/lyke/Não informado	R\$ 1,7000	R\$ 3.400,0000	Lance válido
	33.478.779/0001-04	KAIKE SIQUEIRA DAMASIO	2.000,00/Unidade	lyke/lyke/Não informado	R\$ 1,5000	R\$ 3.000,0000	Lance válido
	33.478.779/0001-04	KAIKE SIQUEIRA DAMASIO	2.000,00/Unidade	lyke/lyke/Não informado	R\$ 1,4500	R\$ 2.900,0000	Lance válido
	33.478.779/0001-04	KAIKE SIQUEIRA DAMASIO	2.000,00/Unidade	lyke/lyke/Não informado	R\$ 1,4000	R\$ 2.800,0000	Lance válido
	35.525.930/0001-43	COMERCIAL LASER LTDA.	2.000,00/Unidade	GLINORTE/GLINORTE/Não informado	R\$ 1,8500	R\$ 3.700,0000	Lance válido
	35.525.930/0001-43	COMERCIAL LASER LTDA.	2.000,00/Unidade	GLINORTE/GLINORTE/Não informado	R\$ 1,6000	R\$ 3.200,0000	Lance válido
	53.614.094/0001-55	A M DOS SANTOS LTDA	2.000,00/Unidade	GLINORTE/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 2,0700	R\$ 4.140,0000	Lance válido

	24.486.986/0001-10	MARKET - COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA	2.000,00/Unidade	GLINORTE/GLINORTE/Não informado	R\$ 2,0700	R\$ 4.140,0000	Lance válido
	24.486.986/0001-10	MARKET - COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA	2.000,00/Unidade	GLINORTE/GLINORTE/Não informado	R\$ 1,8300	R\$ 3.660,0000	Lance válido
	24.486.986/0001-10	MARKET - COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA	2.000,00/Unidade	GLINORTE/GLINORTE/Não informado	R\$ 1,6900	R\$ 3.380,0000	Lance válido
	24.486.986/0001-10	MARKET - COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA	2.000,00/Unidade	GLINORTE/GLINORTE/Não informado	R\$ 1,5900	R\$ 3.180,0000	Lance válido
	34.351.431/0001-14	MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELLI	2.000,00/Unidade	glinorte/glinorte/Não informado	R\$ 3,0000	R\$ 6.000,0000	Lance válido
	34.351.431/0001-14	MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELLI	2.000,00/Unidade	glinorte/glinorte/Não informado	R\$ 1,8400	R\$ 3.680,0000	Lance válido
	34.351.431/0001-14	MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELLI	2.000,00/Unidade	glinorte/glinorte/Não informado	R\$ 1,6800	R\$ 3.360,0000	Lance válido
	34.351.431/0001-14	MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELLI	2.000,00/Unidade	glinorte/glinorte/Não informado	R\$ 1,4800	R\$ 2.960,0000	Lance válido
	34.351.431/0001-14	MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELLI	2.000,00/Unidade	glinorte/glinorte/Não informado	R\$ 1,4400	R\$ 2.880,0000	Lance válido
	34.351.431/0001-14	MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELLI	2.000,00/Unidade	glinorte/glinorte/Não informado	R\$ 1,4200	R\$ 2.840,0000	Lance válido

Item 18 - ELASTICO - DE BORRACHA,N.18,NA COR AMARELA, Pacote com 500g (Encerrado)								
Quantidade		200,00/Pacote						
Valor de referência unitário		R\$ 28,0100			Valor de referência total	R\$ 5.602,0000		
Economia		R\$ 18,0100			Porcentagem de economia	64,30%		
	CPF/CNPJ	Licitante	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor unitário	Valor total	Situação	
1º 	33.478.779/0001-04	KAIKE SIQUEIRA DAMASIO	200,00/Pacote	mercur/mercur/Não informado	R\$ 10,0000	R\$ 2.000,0000	Lance válido	
2º	53.614.094/0001-55	A M DOS SANTOS LTDA	200,00/Pacote	PRIMIER/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 10,9900	R\$ 2.198,0000	Lance válido	
3º	24.486.986/0001-10	MARKET - COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA	200,00/Pacote	RED BOR/RED BOR/Não informado	R\$ 20,9900	R\$ 4.198,0000	Lance válido	
4º	35.525.930/0001-43	COMERCIAL LASER LTDA.	200,00/Pacote	MAMUTH/MAMUTH/Não informado	R\$ 27,0000	R\$ 5.400,0000	Lance válido	
5º	02.782.453/0001-42	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	200,00/Pacote	POP/N 18 500 G/Não informado	R\$ 28,0000	R\$ 5.600,0000	Lance válido	
6º	34.351.431/0001-14	MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELLI	200,00/Pacote	redbor/redbor/Não informado	R\$ 28,5000	R\$ 5.700,0000	Lance válido	
	24.486.986/0001-10	MARKET - COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA	200,00/Pacote	RED BOR/RED BOR/Não informado	R\$ 28,0000	R\$ 5.600,0000	Lance válido	
	24.486.986/0001-10	MARKET - COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA	200,00/Pacote	RED BOR/RED BOR/Não informado	R\$ 24,0000	R\$ 4.800,0000	Lance válido	
	24.486.986/0001-10	MARKET - COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA	200,00/Pacote	RED BOR/RED BOR/Não informado	R\$ 21,9900	R\$ 4.398,0000	Lance válido	
	33.478.779/0001-04	KAIKE SIQUEIRA DAMASIO	200,00/Pacote	mercur/mercur/Não informado	R\$ 28,0100	R\$ 5.602,0000	Lance válido	
	33.478.779/0001-04	KAIKE SIQUEIRA DAMASIO	200,00/Pacote	mercur/mercur/Não informado	R\$ 25,0000	R\$ 5.000,0000	Lance válido	

	33.478.779/0001-04	KAIKE SIQUEIRA DAMASIO	200,00/Pacote	mercur/mercur/Não informado	R\$ 23,0000	R\$ 4.600,0000	Lance válido
	33.478.779/0001-04	KAIKE SIQUEIRA DAMASIO	200,00/Pacote	mercur/mercur/Não informado	R\$ 22,0000	R\$ 4.400,0000	Lance válido
	33.478.779/0001-04	KAIKE SIQUEIRA DAMASIO	200,00/Pacote	mercur/mercur/Não informado	R\$ 21,0000	R\$ 4.200,0000	Lance válido
	33.478.779/0001-04	KAIKE SIQUEIRA DAMASIO	200,00/Pacote	mercur/mercur/Não informado	R\$ 20,0000	R\$ 4.000,0000	Lance válido
	33.478.779/0001-04	KAIKE SIQUEIRA DAMASIO	200,00/Pacote	mercur/mercur/Não informado	R\$ 18,0000	R\$ 3.600,0000	Lance válido
	33.478.779/0001-04	KAIKE SIQUEIRA DAMASIO	200,00/Pacote	mercur/mercur/Não informado	R\$ 17,0000	R\$ 3.400,0000	Lance válido
	33.478.779/0001-04	KAIKE SIQUEIRA DAMASIO	200,00/Pacote	mercur/mercur/Não informado	R\$ 15,0000	R\$ 3.000,0000	Lance válido
	33.478.779/0001-04	KAIKE SIQUEIRA DAMASIO	200,00/Pacote	mercur/mercur/Não informado	R\$ 14,0000	R\$ 2.800,0000	Lance válido
	33.478.779/0001-04	KAIKE SIQUEIRA DAMASIO	200,00/Pacote	mercur/mercur/Não informado	R\$ 12,0000	R\$ 2.400,0000	Lance válido
	33.478.779/0001-04	KAIKE SIQUEIRA DAMASIO	200,00/Pacote	mercur/mercur/Não informado	R\$ 11,0000	R\$ 2.200,0000	Lance válido
	53.614.094/0001-55	A M DOS SANTOS LTDA	200,00/Pacote	PRIMIER/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 28,0100	R\$ 5.602,0000	Lance válido
	53.614.094/0001-55	A M DOS SANTOS LTDA	200,00/Pacote	PRIMIER/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 22,9000	R\$ 4.580,0000	Lance válido
	53.614.094/0001-55	A M DOS SANTOS LTDA	200,00/Pacote	PRIMIER/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 20,9000	R\$ 4.180,0000	Lance válido
	53.614.094/0001-55	A M DOS SANTOS LTDA	200,00/Pacote	PRIMIER/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 19,9900	R\$ 3.998,0000	Lance válido
	53.614.094/0001-55	A M DOS SANTOS LTDA	200,00/Pacote	PRIMIER/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 17,9900	R\$ 3.598,0000	Lance válido
	53.614.094/0001-55	A M DOS SANTOS LTDA	200,00/Pacote	PRIMIER/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 16,9900	R\$ 3.398,0000	Lance válido
	53.614.094/0001-55	A M DOS SANTOS LTDA	200,00/Pacote	PRIMIER/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 14,9900	R\$ 2.998,0000	Lance válido
	53.614.094/0001-55	A M DOS SANTOS LTDA	200,00/Pacote	PRIMIER/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 13,8800	R\$ 2.776,0000	Lance válido
	53.614.094/0001-55	A M DOS SANTOS LTDA	200,00/Pacote	PRIMIER/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 11,9000	R\$ 2.380,0000	Lance válido
	34.351.431/0001-14	MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELLI	200,00/Pacote	redbor/redbor/Não informado	R\$ 30,0000	R\$ 6.000,0000	Lance válido

Item 19 - ENVELOPE PLASTICO - PARA PASTA CATALOGO,TAMANHO A4,ESPESSURA DE 0,12 MICRA,COM 4 FUROS. Pacote com 50 Unidades (Encerrado)							
Quantidade		500,00/Pacote					
Valor de referência unitário		R\$ 24,6000			Valor de referência total	R\$ 12.300,0000	
Economia		R\$ 6,6000			Porcentagem de economia	26,83%	
	CPF/CNPJ	Licitante	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor unitário	Valor total	Situação
1º 	33.478.779/0001-04	KAIKE SIQUEIRA DAMASIO	500,00/Pacote	dac/dac/Não informado	R\$ 18,0000	R\$ 9.000,0000	Lance válido
2º	34.351.431/0001-14	MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELLI	500,00/Pacote	carpa/carpa/Não informado	R\$ 18,9000	R\$ 9.450,0000	Lance válido
3º	35.525.930/0001-43	COMERCIAL LASER LTDA.	500,00/Pacote	ACP/ACP/Não informado	R\$ 21,8000	R\$ 10.900,0000	Lance válido
4º	02.782.453/0001-42	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	500,00/Pacote	POP/4 FUROS/Não informado	R\$ 24,6000	R\$ 12.300,0000	Lance válido
5º	53.614.094/0001-55	A M DOS SANTOS LTDA	500,00/Pacote	ELOPLAST/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 24,6000	R\$ 12.300,0000	Lance válido

	33.478.779/0001-04	KAIKE SIQUEIRA DAMASIO	500,00/Pacote	dac/dac/Não informado	R\$ 24,6000	R\$ 12.300,0000	Lance válido
	33.478.779/0001-04	KAIKE SIQUEIRA DAMASIO	500,00/Pacote	dac/dac/Não informado	R\$ 20,0000	R\$ 10.000,0000	Lance válido
	33.478.779/0001-04	KAIKE SIQUEIRA DAMASIO	500,00/Pacote	dac/dac/Não informado	R\$ 19,0000	R\$ 9.500,0000	Lance válido
	34.351.431/0001-14	MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELLI	500,00/Pacote	carpa/carpa/Não informado	R\$ 28,0000	R\$ 14.000,0000	Lance válido
	34.351.431/0001-14	MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELLI	500,00/Pacote	carpa/carpa/Não informado	R\$ 19,9000	R\$ 9.950,0000	Lance válido

Item 20 - ESTILETE - EM PLASTICO,LAMINA DE ACO,COM LARGURA DE 9,00MM,MEDINDO 12,00CM (Encerrado)							
Quantidade		400,00/Unidade					
Valor de referência unitário		R\$ 1,5300			Valor de referência total	R\$ 612,0000	
Economia		R\$ 0,8300			Porcentagem de economia	54,25%	
	CPF/CNPJ	Licitante	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor unitário	Valor total	Situação
1º 	33.478.779/0001-04	KAIKE SIQUEIRA DAMASIO	400,00/Unidade	brw /brw/Não informado	R\$ 0,7000	R\$ 280,0000	Lance válido
2º	53.614.094/0001-55	A M DOS SANTOS LTDA	400,00/Unidade	MASTER PRINT/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 0,7900	R\$ 316,0000	Lance válido
3º	34.351.431/0001-14	MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELLI	400,00/Unidade	masterprint/masterprint/Não informado	R\$ 0,8500	R\$ 340,0000	Lance válido
4º	24.486.986/0001-10	MARKET - COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA	400,00/Unidade	MASTERPRINT/MASTERPRINT/Não informado	R\$ 0,8700	R\$ 348,0000	Lance válido
5º	35.525.930/0001-43	COMERCIAL LASER LTDA.	400,00/Unidade	MASTERPRINT/MASTERPRINT/Não informado	R\$ 1,0800	R\$ 432,0000	Lance válido
6º	02.782.453/0001-42	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	400,00/Unidade	POP/LAMINA/Não informado	R\$ 1,5300	R\$ 612,0000	Lance válido
	33.478.779/0001-04	KAIKE SIQUEIRA DAMASIO	400,00/Unidade	brw /brw/Não informado	R\$ 1,5300	R\$ 612,0000	Lance válido
	33.478.779/0001-04	KAIKE SIQUEIRA DAMASIO	400,00/Unidade	brw /brw/Não informado	R\$ 1,0000	R\$ 400,0000	Lance válido
	33.478.779/0001-04	KAIKE SIQUEIRA DAMASIO	400,00/Unidade	brw /brw/Não informado	R\$ 0,9000	R\$ 360,0000	Lance válido
	33.478.779/0001-04	KAIKE SIQUEIRA DAMASIO	400,00/Unidade	brw /brw/Não informado	R\$ 0,8000	R\$ 320,0000	Lance válido
	34.351.431/0001-14	MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELLI	400,00/Unidade	masterprint/masterprint/Não informado	R\$ 2,0000	R\$ 800,0000	Lance válido
	34.351.431/0001-14	MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELLI	400,00/Unidade	masterprint/masterprint/Não informado	R\$ 0,9900	R\$ 396,0000	Lance válido
	34.351.431/0001-14	MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELLI	400,00/Unidade	masterprint/masterprint/Não informado	R\$ 0,8800	R\$ 352,0000	Lance válido
	24.486.986/0001-10	MARKET - COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA	400,00/Unidade	MASTERPRINT/MASTERPRINT/Não informado	R\$ 1,5300	R\$ 612,0000	Lance válido
	24.486.986/0001-10	MARKET - COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA	400,00/Unidade	MASTERPRINT/MASTERPRINT/Não informado	R\$ 0,8900	R\$ 356,0000	Lance válido
	53.614.094/0001-55	A M DOS SANTOS LTDA	400,00/Unidade	MASTER PRINT/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 1,5300	R\$ 612,0000	Lance válido

Item 21 - EXTRATOR DE GRAMPOS - EM ACO NIQUELADO, TIPO ESPATULA (Encerrado)								
Quantidade			1.000,00/UNIDADE					
Valor de referência unitário			R\$ 2,3400			Valor de referência total	R\$ 2.340,0000	
Economia			R\$ 1,3400			Porcentagem de economia	57,26%	
	CPF/CNPJ	Licitante	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência		Valor unitário	Valor total	Situação
1º 	33.478.779/0001-04	KAIKE SIQUEIRA DAMASIO	1.000,00/UNIDADE	brw/brw/Não informado		R\$ 1,0000	R\$ 1.000,0000	Lance válido
2º	34.351.431/0001-14	MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELLI	1.000,00/UNIDADE	carbrink/carbrink/Não informado		R\$ 1,1900	R\$ 1.190,0000	Lance válido
3º	24.486.986/0001-10	MARKET - COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA	1.000,00/UNIDADE	MASTERPRINT/MASTERPRINT/Não informado		R\$ 1,3800	R\$ 1.380,0000	Lance válido
4º	53.614.094/0001-55	A M DOS SANTOS LTDA	1.000,00/UNIDADE	MASTER PRINT/CONFORME EDITAL/Não informado		R\$ 1,4000	R\$ 1.400,0000	Lance válido
5º	35.525.930/0001-43	COMERCIAL LASER LTDA.	1.000,00/UNIDADE	CAVIA/CAVIA/Não informado		R\$ 2,3200	R\$ 2.320,0000	Lance válido
6º	02.782.453/0001-42	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	1.000,00/UNIDADE	POP/TIPO ESPATULA /Não informado		R\$ 2,3400	R\$ 2.340,0000	Lance válido
	34.351.431/0001-14	MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELLI	1.000,00/UNIDADE	carbrink/carbrink/Não informado		R\$ 3,0000	R\$ 3.000,0000	Lance válido
	34.351.431/0001-14	MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELLI	1.000,00/UNIDADE	carbrink/carbrink/Não informado		R\$ 2,2500	R\$ 2.250,0000	Lance válido
	34.351.431/0001-14	MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELLI	1.000,00/UNIDADE	carbrink/carbrink/Não informado		R\$ 1,9900	R\$ 1.990,0000	Lance válido
	34.351.431/0001-14	MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELLI	1.000,00/UNIDADE	carbrink/carbrink/Não informado		R\$ 1,7700	R\$ 1.770,0000	Lance válido
	34.351.431/0001-14	MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELLI	1.000,00/UNIDADE	carbrink/carbrink/Não informado		R\$ 1,4900	R\$ 1.490,0000	Lance válido
	34.351.431/0001-14	MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELLI	1.000,00/UNIDADE	carbrink/carbrink/Não informado		R\$ 1,3800	R\$ 1.380,0000	Lance válido
	33.478.779/0001-04	KAIKE SIQUEIRA DAMASIO	1.000,00/UNIDADE	brw/brw/Não informado		R\$ 2,3400	R\$ 2.340,0000	Lance válido
	33.478.779/0001-04	KAIKE SIQUEIRA DAMASIO	1.000,00/UNIDADE	brw/brw/Não informado		R\$ 2,3000	R\$ 2.300,0000	Lance válido
	33.478.779/0001-04	KAIKE SIQUEIRA DAMASIO	1.000,00/UNIDADE	brw/brw/Não informado		R\$ 2,0000	R\$ 2.000,0000	Lance válido
	33.478.779/0001-04	KAIKE SIQUEIRA DAMASIO	1.000,00/UNIDADE	brw/brw/Não informado		R\$ 1,8000	R\$ 1.800,0000	Lance válido
	33.478.779/0001-04	KAIKE SIQUEIRA DAMASIO	1.000,00/UNIDADE	brw/brw/Não informado		R\$ 1,5000	R\$ 1.500,0000	Lance válido
	33.478.779/0001-04	KAIKE SIQUEIRA DAMASIO	1.000,00/UNIDADE	brw/brw/Não informado		R\$ 1,4500	R\$ 1.450,0000	Lance válido
	33.478.779/0001-04	KAIKE SIQUEIRA DAMASIO	1.000,00/UNIDADE	brw/brw/Não informado		R\$ 1,2000	R\$ 1.200,0000	Lance válido
	24.486.986/0001-10	MARKET - COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA	1.000,00/UNIDADE	MASTERPRINT/MASTERPRINT/Não informado		R\$ 2,3400	R\$ 2.340,0000	Lance válido
	24.486.986/0001-10	MARKET - COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA	1.000,00/UNIDADE	MASTERPRINT/MASTERPRINT/Não informado		R\$ 1,4900	R\$ 1.490,0000	Lance válido
	53.614.094/0001-55	A M DOS SANTOS LTDA	1.000,00/UNIDADE	MASTER PRINT/CONFORME EDITAL/Não informado		R\$ 2,3400	R\$ 2.340,0000	Lance válido

Item 22 - FITA ADESIVA - EM POLIPROPILENO,MEDINDO 12,00MMX33,00M,NA COR TRANSPARENTE (Encerrado)								
Quantidade		500,00/Unidade						
Valor de referência unitário		R\$ 2,1500				Valor de referência total	R\$ 1.075,0000	
Economia		R\$ 0,3500				Porcentagem de economia	16,28%	
	CPF/CNPJ	Licitante	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência		Valor unitário	Valor total	Situação
1º	 33.478.779/0001-04	KAIKE SIQUEIRA DAMASIO	500,00/Unidade	adere/adere/Não informado		R\$ 1,8000	R\$ 900,0000	Lance válido
2º	53.614.094/0001-55	A M DOS SANTOS LTDA	500,00/Unidade	KORETECH/CONFORME EDITAL/Não informado		R\$ 1,9000	R\$ 950,0000	Lance válido
3º	35.525.930/0001-43	COMERCIAL LASER LTDA.	500,00/Unidade	FIT-PEL/FIT-PEL/Não informado		R\$ 2,0500	R\$ 1.025,0000	Lance válido
4º	24.486.986/0001-10	MARKET - COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA	500,00/Unidade	EUROCEL/EUROCEL/Não informado		R\$ 2,0900	R\$ 1.045,0000	Lance válido
5º	34.351.431/0001-14	MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELLI	500,00/Unidade	adere/adere/Não informado		R\$ 2,1500	R\$ 1.075,0000	Lance válido
6º	02.782.453/0001-42	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	500,00/Unidade	POP/TRANSPARENTE /Não informado		R\$ 2,1500	R\$ 1.075,0000	Lance válido
	33.478.779/0001-04	KAIKE SIQUEIRA DAMASIO	500,00/Unidade	adere/adere/Não informado		R\$ 2,1500	R\$ 1.075,0000	Lance válido
	33.478.779/0001-04	KAIKE SIQUEIRA DAMASIO	500,00/Unidade	adere/adere/Não informado		R\$ 2,1000	R\$ 1.050,0000	Lance válido
	33.478.779/0001-04	KAIKE SIQUEIRA DAMASIO	500,00/Unidade	adere/adere/Não informado		R\$ 2,0000	R\$ 1.000,0000	Lance válido
	35.525.930/0001-43	COMERCIAL LASER LTDA.	500,00/Unidade	FIT-PEL/FIT-PEL/Não informado		R\$ 2,1200	R\$ 1.060,0000	Lance válido
	24.486.986/0001-10	MARKET - COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA	500,00/Unidade	EUROCEL/EUROCEL/Não informado		R\$ 2,1500	R\$ 1.075,0000	Lance válido
	34.351.431/0001-14	MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELLI	500,00/Unidade	adere/adere/Não informado		R\$ 3,0000	R\$ 1.500,0000	Lance válido
	53.614.094/0001-55	A M DOS SANTOS LTDA	500,00/Unidade	KORETECH/CONFORME EDITAL/Não informado		R\$ 2,1500	R\$ 1.075,0000	Lance válido

Item 23 - FITA ADESIVA - EM POLIPROPILENO,MEDINDO 45,00MMX50,00M,NA COR TRANSPARENTE (Encerrado)								
Quantidade		1.500,00/Unidade						
Valor de referência unitário		R\$ 7,1100				Valor de referência total	R\$ 10.665,0000	
Economia		R\$ 3,1100				Porcentagem de economia	43,74%	
	CPF/CNPJ	Licitante	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência		Valor unitário	Valor total	Situação
1º	 33.478.779/0001-04	KAIKE SIQUEIRA DAMASIO	1.500,00/Unidade	adere/adere/Não informado		R\$ 4,0000	R\$ 6.000,0000	Lance válido
2º	34.351.431/0001-14	MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELLI	1.500,00/Unidade	adere/adere/Não informado		R\$ 4,9500	R\$ 7.425,0000	Lance válido
3º	53.614.094/0001-55	A M DOS SANTOS LTDA	1.500,00/Unidade	KORETECH/CONFORME EDITAL/Não informado		R\$ 4,9800	R\$ 7.470,0000	Lance válido
4º	35.525.930/0001-43	COMERCIAL LASER LTDA.	1.500,00/Unidade	ADERE/ADERE/Não informado		R\$ 5,3500	R\$ 8.025,0000	Lance válido
5º	24.486.986/0001-10	MARKET - COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA	1.500,00/Unidade	EUROCEL/EUROCEL/Não informado		R\$ 7,1100	R\$ 10.665,0000	Lance válido
6º	02.782.453/0001-42	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	1.500,00/Unidade	POP/TRANSPARENTE /Não informado		R\$ 7,1100	R\$ 10.665,0000	Lance válido

	34.351.431/0001-14	MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELLI	1.500,00/Unidade	adere/adere/Não informado	R\$ 8,0000	R\$ 12.000,0000	Lance válido
	34.351.431/0001-14	MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELLI	1.500,00/Unidade	adere/adere/Não informado	R\$ 5,3000	R\$ 7.950,0000	Lance válido
	34.351.431/0001-14	MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELLI	1.500,00/Unidade	adere/adere/Não informado	R\$ 4,9900	R\$ 7.485,0000	Lance válido
	33.478.779/0001-04	KAIKE SIQUEIRA DAMASIO	1.500,00/Unidade	adere/adere/Não informado	R\$ 7,1100	R\$ 10.665,0000	Lance válido
	33.478.779/0001-04	KAIKE SIQUEIRA DAMASIO	1.500,00/Unidade	adere/adere/Não informado	R\$ 5,5000	R\$ 8.250,0000	Lance válido
	33.478.779/0001-04	KAIKE SIQUEIRA DAMASIO	1.500,00/Unidade	adere/adere/Não informado	R\$ 5,0000	R\$ 7.500,0000	Lance válido
	35.525.930/0001-43	COMERCIAL LASER LTDA.	1.500,00/Unidade	ADERE/ADERE/Não informado	R\$ 5,8900	R\$ 8.835,0000	Lance válido
	53.614.094/0001-55	A M DOS SANTOS LTDA	1.500,00/Unidade	KORETECH/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 7,1100	R\$ 10.665,0000	Lance válido

Item 24 - FITA ADESIVA - EM CREPE,MEDINDO 25,00MMX50,00M,NA COR BRANCA (Encerrado)

Quantidade	300,00/Unidade						
Valor de referência unitário	R\$ 12,9400				Valor de referência total	R\$ 3.882,0000	
Economia	R\$ 7,5400				Porcentagem de economia	58,27%	

	CPF/CNPJ	Licitante	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor unitário	Valor total	Situação
1º 	33.478.779/0001-04	KAIKE SIQUEIRA DAMASIO	300,00/Unidade	adere/adere/Não informado	R\$ 5,4000	R\$ 1.620,0000	Lance válido
2º	34.351.431/0001-14	MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELLI	300,00/Unidade	adere/adere/Não informado	R\$ 5,4500	R\$ 1.635,0000	Lance válido
3º	53.614.094/0001-55	A M DOS SANTOS LTDA	300,00/Unidade	KORETECH/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 7,7900	R\$ 2.337,0000	Lance válido
4º	35.525.930/0001-43	COMERCIAL LASER LTDA.	300,00/Unidade	ADERE/ADERE/Não informado	R\$ 7,9000	R\$ 2.370,0000	Lance válido
5º	02.782.453/0001-42	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	300,00/Unidade	POP/CREPE /Não informado	R\$ 12,9400	R\$ 3.882,0000	Lance válido
	34.351.431/0001-14	MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELLI	300,00/Unidade	adere/adere/Não informado	R\$ 15,0000	R\$ 4.500,0000	Lance válido
	34.351.431/0001-14	MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELLI	300,00/Unidade	adere/adere/Não informado	R\$ 8,8000	R\$ 2.640,0000	Lance válido
	34.351.431/0001-14	MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELLI	300,00/Unidade	adere/adere/Não informado	R\$ 7,8000	R\$ 2.340,0000	Lance válido
	34.351.431/0001-14	MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELLI	300,00/Unidade	adere/adere/Não informado	R\$ 6,9000	R\$ 2.070,0000	Lance válido
	34.351.431/0001-14	MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELLI	300,00/Unidade	adere/adere/Não informado	R\$ 6,4000	R\$ 1.920,0000	Lance válido
	34.351.431/0001-14	MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELLI	300,00/Unidade	adere/adere/Não informado	R\$ 5,9900	R\$ 1.797,0000	Lance válido
	35.525.930/0001-43	COMERCIAL LASER LTDA.	300,00/Unidade	ADERE/ADERE/Não informado	R\$ 9,8000	R\$ 2.940,0000	Lance válido
	35.525.930/0001-43	COMERCIAL LASER LTDA.	300,00/Unidade	ADERE/ADERE/Não informado	R\$ 8,9000	R\$ 2.670,0000	Lance válido
	35.525.930/0001-43	COMERCIAL LASER LTDA.	300,00/Unidade	ADERE/ADERE/Não informado	R\$ 8,5000	R\$ 2.550,0000	Lance válido

	33.478.779/0001-04	KAIKE SIQUEIRA DAMASIO	300,00/Unid ade	adere/adere/Não informado	R\$ 12,9400	R\$ 3.882,0000	Lance válido
	33.478.779/0001-04	KAIKE SIQUEIRA DAMASIO	300,00/Unid ade	adere/adere/Não informado	R\$ 9,0000	R\$ 2.700,0000	Lance válido
	33.478.779/0001-04	KAIKE SIQUEIRA DAMASIO	300,00/Unid ade	adere/adere/Não informado	R\$ 8,0000	R\$ 2.400,0000	Lance válido
	33.478.779/0001-04	KAIKE SIQUEIRA DAMASIO	300,00/Unid ade	adere/adere/Não informado	R\$ 7,0000	R\$ 2.100,0000	Lance válido
	33.478.779/0001-04	KAIKE SIQUEIRA DAMASIO	300,00/Unid ade	adere/adere/Não informado	R\$ 6,5000	R\$ 1.950,0000	Lance válido
	33.478.779/0001-04	KAIKE SIQUEIRA DAMASIO	300,00/Unid ade	adere/adere/Não informado	R\$ 6,2000	R\$ 1.860,0000	Lance válido
	33.478.779/0001-04	KAIKE SIQUEIRA DAMASIO	300,00/Unid ade	adere/adere/Não informado	R\$ 5,5000	R\$ 1.650,0000	Lance válido
	53.614.094/0001-55	A M DOS SANTOS LTDA	300,00/Unid ade	KORETECH/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 12,9400	R\$ 3.882,0000	Lance válido

Item 25 - GRAMPEADOR - PROFISSIONAL,EM METAL,GRAMPO 23/6-13,CAPACIDADE PARA 100 FOLHAS,BASE COM 28,00CM (Encerrado)							
Quantidade		100,00/Unidade					
Valor de referência unitário		R\$ 88,3200			Valor de referência total	R\$ 8.832,0000	
Economia		R\$ 41,3200			Porcentag em de economia	46,78%	
	CPF/CNPJ	Licitante	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor unitário	Valor total	Situação
1º	 33.478.779/0001-04	KAIKE SIQUEIRA DAMASIO	100,00/Unid ade	lyke/lyke/Não informado	R\$ 47,0000	R\$ 4.700,0000	Lance válido
2º	35.525.930/0001-43	COMERCIAL LASER LTDA.	100,00/Unid ade	MASTERPRINT/MASTERPRINT/Não informado	R\$ 48,9000	R\$ 4.890,0000	Lance válido
3º	34.351.431/0001-14	MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELLI	100,00/Unid ade	masterprint/masterprint/Não informado	R\$ 48,9900	R\$ 4.899,0000	Lance válido
4º	24.486.986/0001-10	MARKET - COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA	100,00/Unid ade	MASTERPRINT/MASTERPRINT/Não informado	R\$ 88,0000	R\$ 8.800,0000	Lance válido
5º	02.782.453/0001-42	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	100,00/Unid ade	POP/METAL /Não informado	R\$ 88,3100	R\$ 8.831,0000	Lance válido
6º	53.614.094/0001-55	A M DOS SANTOS LTDA	100,00/Unid ade	JOCAR/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 88,3200	R\$ 8.832,0000	Lance válido
	33.478.779/0001-04	KAIKE SIQUEIRA DAMASIO	100,00/Unid ade	lyke/lyke/Não informado	R\$ 88,3200	R\$ 8.832,0000	Lance válido
	33.478.779/0001-04	KAIKE SIQUEIRA DAMASIO	100,00/Unid ade	lyke/lyke/Não informado	R\$ 50,0000	R\$ 5.000,0000	Lance válido
	35.525.930/0001-43	COMERCIAL LASER LTDA.	100,00/Unid ade	MASTERPRINT/MASTERPRINT/Não informado	R\$ 55,8000	R\$ 5.580,0000	Lance válido
	34.351.431/0001-14	MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELLI	100,00/Unid ade	masterprint/masterprint/Não informado	R\$ 90,0000	R\$ 9.000,0000	Lance válido
	34.351.431/0001-14	MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELLI	100,00/Unid ade	masterprint/masterprint/Não informado	R\$ 55,5500	R\$ 5.555,0000	Lance válido

Item 26 - GRAMPEADOR - DE MESA,EM METAL,GRAMPO 26/6,CAPACIDADE PARA 50 FOLHAS,BASE COM 10,00CM (Encerrado)							
Quantidade		1.500,00/Unidade					
Valor de referência unitário		R\$ 51,3400			Valor de referência total	R\$ 77.010,0000	
Economia		R\$ 27,3400			Porcentag em de economia	53,25%	
	CPF/CNPJ	Licitante	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor unitário	Valor total	Situação
1º	 33.478.779/0001-04	KAIKE SIQUEIRA DAMASIO	1.500,00/Unidade	lyke/lyke/Não informado	R\$ 24,0000	R\$ 36.000,0000	Lance válido

2º	53.614.094/0001-55	A M DOS SANTOS LTDA	1.500,00/Unidade	JOCAR/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 24,9000	R\$ 37.350,0000	Lance válido
3º	34.351.431/0001-14	MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELLI	1.500,00/Unidade	masterprint/masterprint/Não informado	R\$ 27,7500	R\$ 41.625,0000	Lance válido
4º	35.525.930/0001-43	COMERCIAL LASER LTDA.	1.500,00/Unidade	MASTERPRINT/MASTERPRINT/Não informado	R\$ 29,9200	R\$ 44.880,0000	Lance válido
5º	02.782.453/0001-42	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	1.500,00/Unidade	POP/METAL/Não informado	R\$ 51,3300	R\$ 76.995,0000	Lance válido
	35.525.930/0001-43	COMERCIAL LASER LTDA.	1.500,00/Unidade	MASTERPRINT/MASTERPRINT/Não informado	R\$ 32,8800	R\$ 49.320,0000	Lance válido
	34.351.431/0001-14	MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELLI	1.500,00/Unidade	masterprint/masterprint/Não informado	R\$ 52,0000	R\$ 78.000,0000	Lance válido
	34.351.431/0001-14	MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELLI	1.500,00/Unidade	masterprint/masterprint/Não informado	R\$ 29,9000	R\$ 44.850,0000	Lance válido
	34.351.431/0001-14	MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELLI	1.500,00/Unidade	masterprint/masterprint/Não informado	R\$ 27,9900	R\$ 41.985,0000	Lance válido
	33.478.779/0001-04	KAIKE SIQUEIRA DAMASIO	1.500,00/Unidade	lyke/lyke/Não informado	R\$ 51,3400	R\$ 77.010,0000	Lance válido
	33.478.779/0001-04	KAIKE SIQUEIRA DAMASIO	1.500,00/Unidade	lyke/lyke/Não informado	R\$ 30,0000	R\$ 45.000,0000	Lance válido
	33.478.779/0001-04	KAIKE SIQUEIRA DAMASIO	1.500,00/Unidade	lyke/lyke/Não informado	R\$ 28,0000	R\$ 42.000,0000	Lance válido
	33.478.779/0001-04	KAIKE SIQUEIRA DAMASIO	1.500,00/Unidade	lyke/lyke/Não informado	R\$ 25,0000	R\$ 37.500,0000	Lance válido
	53.614.094/0001-55	A M DOS SANTOS LTDA	1.500,00/Unidade	JOCAR/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 51,3400	R\$ 77.010,0000	Lance válido

Item 27 - GRAMPO PARA GRAMPEADOR - EM ACO GALVANIZADO,23/13, caixa com 1.000 grampos (Encerrado)							
Quantidade		300,00/Caixa					
Valor de referência unitário		R\$ 21,6000			Valor de referência total	R\$ 6.480,0000	
Economia		R\$ 17,1000			Porcentagem de economia	79,17%	
	CPF/CNPJ	Licitante	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor unitário	Valor total	Situação
1º 🏆	33.478.779/0001-04	KAIKE SIQUEIRA DAMASIO	300,00/Caixa	lyke/lyke/Não informado	R\$ 4,5000	R\$ 1.350,0000	Lance válido
2º	34.351.431/0001-14	MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELLI	300,00/Caixa	brw/brw/Não informado	R\$ 4,7600	R\$ 1.428,0000	Lance válido
3º	35.525.930/0001-43	COMERCIAL LASER LTDA.	300,00/Caixa	ACC/ACC/Não informado	R\$ 5,4500	R\$ 1.635,0000	Lance válido
4º	53.614.094/0001-55	A M DOS SANTOS LTDA	300,00/Caixa	CHAPARRAU/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 21,6000	R\$ 6.480,0000	Lance válido
5º	02.782.453/0001-42	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	300,00/Caixa	POP/EM AÇO GALVANIZADO/Não informado	R\$ 21,6000	R\$ 6.480,0000	Lance válido
	35.525.930/0001-43	COMERCIAL LASER LTDA.	300,00/Caixa	ACC/ACC/Não informado	R\$ 8,2000	R\$ 2.460,0000	Lance válido
	35.525.930/0001-43	COMERCIAL LASER LTDA.	300,00/Caixa	ACC/ACC/Não informado	R\$ 7,8000	R\$ 2.340,0000	Lance válido
	35.525.930/0001-43	COMERCIAL LASER LTDA.	300,00/Caixa	ACC/ACC/Não informado	R\$ 7,4000	R\$ 2.220,0000	Lance válido
	35.525.930/0001-43	COMERCIAL LASER LTDA.	300,00/Caixa	ACC/ACC/Não informado	R\$ 6,5000	R\$ 1.950,0000	Lance válido

	33.478.779/0001-04	KAIKE SIQUEIRA DAMASIO	300,00/Caixa	lyke/lyke/Não informado	R\$ 21,6000	R\$ 6.480,0000	Lance válido
	33.478.779/0001-04	KAIKE SIQUEIRA DAMASIO	300,00/Caixa	lyke/lyke/Não informado	R\$ 8,0000	R\$ 2.400,0000	Lance válido
	33.478.779/0001-04	KAIKE SIQUEIRA DAMASIO	300,00/Caixa	lyke/lyke/Não informado	R\$ 7,0000	R\$ 2.100,0000	Lance válido
	33.478.779/0001-04	KAIKE SIQUEIRA DAMASIO	300,00/Caixa	lyke/lyke/Não informado	R\$ 5,5000	R\$ 1.650,0000	Lance válido
	33.478.779/0001-04	KAIKE SIQUEIRA DAMASIO	300,00/Caixa	lyke/lyke/Não informado	R\$ 5,4000	R\$ 1.620,0000	Lance válido
	33.478.779/0001-04	KAIKE SIQUEIRA DAMASIO	300,00/Caixa	lyke/lyke/Não informado	R\$ 5,0000	R\$ 1.500,0000	Lance válido
	33.478.779/0001-04	KAIKE SIQUEIRA DAMASIO	300,00/Caixa	lyke/lyke/Não informado	R\$ 4,8000	R\$ 1.440,0000	Lance válido
	34.351.431/0001-14	MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELLI	300,00/Caixa	brw/brw/Não informado	R\$ 22,0000	R\$ 6.600,0000	Lance válido
	34.351.431/0001-14	MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELLI	300,00/Caixa	brw/brw/Não informado	R\$ 7,7000	R\$ 2.310,0000	Lance válido
	34.351.431/0001-14	MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELLI	300,00/Caixa	brw/brw/Não informado	R\$ 5,9000	R\$ 1.770,0000	Lance válido
	34.351.431/0001-14	MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELLI	300,00/Caixa	brw/brw/Não informado	R\$ 5,4000	R\$ 1.620,0000	Lance válido
	34.351.431/0001-14	MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELLI	300,00/Caixa	brw/brw/Não informado	R\$ 4,9000	R\$ 1.470,0000	Lance válido

Item 28 - GRAMPO PARA GRAMPEADOR - EM ACO GALVANIZADO,26/6,CAIXA COM 5.000 GRAMPOS (Encerrado)							
Quantidade		600,00/Caixa					
Valor de referência unitário		R\$ 6,1900			Valor de referência total	R\$ 3.714,0000	
Economia		R\$ 3,1900			Porcentagem de economia	51,53%	
	CPF/CNPJ	Licitante	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor unitário	Valor total	Situação
1º 	33.478.779/0001-04	KAIKE SIQUEIRA DAMASIO	600,00/Caixa	lyke/lyke/Não informado	R\$ 3,0000	R\$ 1.800,0000	Lance válido
2º	34.351.431/0001-14	MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELLI	600,00/Caixa	brw/brw/Não informado	R\$ 3,7400	R\$ 2.244,0000	Lance válido
3º	53.614.094/0001-55	A M DOS SANTOS LTDA	600,00/Caixa	MASTER PRINT/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 3,9800	R\$ 2.388,0000	Lance válido
4º	35.525.930/0001-43	COMERCIAL LASER LTDA.	600,00/Caixa	BRW/BRW/Não informado	R\$ 4,3300	R\$ 2.598,0000	Lance válido
5º	24.486.986/0001-10	MARKET - COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA	600,00/Caixa	MASTERPRINT/MASTERPRINT/Não informado	R\$ 6,1000	R\$ 3.660,0000	Lance válido
6º	02.782.453/0001-42	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	600,00/Caixa	POP/EM AÇO GALVANIZADO/Não informado	R\$ 6,1900	R\$ 3.714,0000	Lance válido
	33.478.779/0001-04	KAIKE SIQUEIRA DAMASIO	600,00/Caixa	lyke/lyke/Não informado	R\$ 6,1900	R\$ 3.714,0000	Lance válido
	33.478.779/0001-04	KAIKE SIQUEIRA DAMASIO	600,00/Caixa	lyke/lyke/Não informado	R\$ 4,0000	R\$ 2.400,0000	Lance válido
	34.351.431/0001-14	MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELLI	600,00/Caixa	brw/brw/Não informado	R\$ 6,1900	R\$ 3.714,0000	Lance válido
	34.351.431/0001-14	MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELLI	600,00/Caixa	brw/brw/Não informado	R\$ 3,9900	R\$ 2.394,0000	Lance válido
	53.614.094/0001-55	A M DOS SANTOS LTDA	600,00/Caixa	MASTER PRINT/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 6,1900	R\$ 3.714,0000	Lance válido

Item 29 - LAPIS GRAFITE - EM MADEIRA,FORMATO REDONDO,N.2,MEDINDO 170,00MM (Encerrado)								
Quantidade		3.000,00/Unidade						
Valor de referência unitário		R\$ 0,5000			Valor de referência total	R\$ 1.500,0000		
Economia		R\$ 0,2500			Porcentagem de economia	50,00%		
	CPF/CNPJ	Licitante	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência		Valor unitário	Valor total	Situação
1º 	33.478.779/0001-04	KAIKE SIQUEIRA DAMASIO	3.000,00/Unidade	bic/bic/Não informado		R\$ 0,2500	R\$ 750,0000	Lance válido
2º	35.525.930/0001-43	COMERCIAL LASER LTDA.	3.000,00/Unidade	MASTERPRINT/MASTERPRINT/Não informado		R\$ 0,2700	R\$ 810,0000	Lance válido
3º	34.351.431/0001-14	MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELLI	3.000,00/Unidade	léo&léo/léo&léo/Não informado		R\$ 0,3500	R\$ 1.050,0000	Lance válido
4º	02.782.453/0001-42	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	3.000,00/Unidade	POP/EM MADEIRA /Não informado		R\$ 0,5000	R\$ 1.500,0000	Lance válido
	33.478.779/0001-04	KAIKE SIQUEIRA DAMASIO	3.000,00/Unidade	bic/bic/Não informado		R\$ 0,5000	R\$ 1.500,0000	Lance válido
	33.478.779/0001-04	KAIKE SIQUEIRA DAMASIO	3.000,00/Unidade	bic/bic/Não informado		R\$ 0,3000	R\$ 900,0000	Lance válido
	35.525.930/0001-43	COMERCIAL LASER LTDA.	3.000,00/Unidade	MASTERPRINT/MASTERPRINT/Não informado		R\$ 0,3100	R\$ 930,0000	Lance válido
	34.351.431/0001-14	MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELLI	3.000,00/Unidade	léo&léo/léo&léo/Não informado		R\$ 0,5000	R\$ 1.500,0000	Lance válido

Item 30 - MARCADOR - PERMANENTE,CORPO EM PLASTICO,PONTA DE FELTRO,ARREDONDADA,TINTA A BASE DE ALCOOL,DIVERSAS CORES (Encerrado)								
Quantidade		600,00/Unidade						
Valor de referência unitário		R\$ 2,4800			Valor de referência total	R\$ 1.488,0000		
Economia		R\$ 0,8800			Porcentagem de economia	35,48%		
	CPF/CNPJ	Licitante	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência		Valor unitário	Valor total	Situação
1º 	33.478.779/0001-04	KAIKE SIQUEIRA DAMASIO	600,00/Unidade	acrillex/acrillex/Não informado		R\$ 1,6000	R\$ 960,0000	Lance válido
2º	35.525.930/0001-43	COMERCIAL LASER LTDA.	600,00/Unidade	MASTERPRINT/MASTERPRINT/Não informado		R\$ 1,7000	R\$ 1.020,0000	Lance válido
3º	34.351.431/0001-14	MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELLI	600,00/Unidade	brw/brw/Não informado		R\$ 1,7900	R\$ 1.074,0000	Lance válido
4º	53.614.094/0001-55	A M DOS SANTOS LTDA	600,00/Unidade	MASTER PRINT/CONFORME EDITAL/Não informado		R\$ 1,8500	R\$ 1.110,0000	Lance válido
5º	02.782.453/0001-42	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	600,00/Unidade	POP/PERMANENTE /Não informado		R\$ 2,4800	R\$ 1.488,0000	Lance válido
6º	24.486.986/0001-10	MARKET - COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA	600,00/Unidade	JOCAR OFFICE/JOCAR OFFICE/Não informado		R\$ 3,0000	R\$ 1.800,0000	Lance válido
	35.525.930/0001-43	COMERCIAL LASER LTDA.	600,00/Unidade	MASTERPRINT/MASTERPRINT/Não informado		R\$ 1,9300	R\$ 1.158,0000	Lance válido
	53.614.094/0001-55	A M DOS SANTOS LTDA	600,00/Unidade	MASTER PRINT/CONFORME EDITAL/Não informado		R\$ 2,4800	R\$ 1.488,0000	Lance válido
	33.478.779/0001-04	KAIKE SIQUEIRA DAMASIO	600,00/Unidade	acrillex/acrillex/Não informado		R\$ 2,4800	R\$ 1.488,0000	Lance válido
	33.478.779/0001-04	KAIKE SIQUEIRA DAMASIO	600,00/Unidade	acrillex/acrillex/Não informado		R\$ 1,9000	R\$ 1.140,0000	Lance válido
	33.478.779/0001-04	KAIKE SIQUEIRA DAMASIO	600,00/Unidade	acrillex/acrillex/Não informado		R\$ 1,8000	R\$ 1.080,0000	Lance válido
	33.478.779/0001-04	KAIKE SIQUEIRA DAMASIO	600,00/Unidade	acrillex/acrillex/Não informado		R\$ 1,7500	R\$ 1.050,0000	Lance válido

	34.351.431/0001-14	MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELLI	600,00/Unidade	brw/brw/Não informado	R\$ 3,0000	R\$ 1.800,0000	Lance válido
	34.351.431/0001-14	MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELLI	600,00/Unidade	brw/brw/Não informado	R\$ 1,8800	R\$ 1.128,0000	Lance válido
	34.351.431/0001-14	MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELLI	600,00/Unidade	brw/brw/Não informado	R\$ 1,8400	R\$ 1.104,0000	Lance válido

Item 31 - MARCADOR DE QUADRO BRANCO,CORPO EM PLASTICO,PONTA DE ACRILICO,OGIVA,NA COR AZUL (Encerrado)

Quantidade	500,00/Unidade						
Valor de referência unitário	R\$ 2,1700			Valor de referência total	R\$ 1.085,0000		
Economia	R\$ 0,6700			Porcentagem de economia	30,88%		

	CPF/CNPJ	Licitante	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor unitário	Valor total	Situação
1º 	33.478.779/0001-04	KAIKE SIQUEIRA DAMASIO	500,00/Unidade	acrillex/acrillex/Não informado	R\$ 1,5000	R\$ 750,0000	Lance válido
2º	35.525.930/0001-43	COMERCIAL LASER LTDA.	500,00/Unidade	MASTERPRINT/MASTERPRINT/Não informado	R\$ 1,5900	R\$ 795,0000	Lance válido
3º	24.486.986/0001-10	MARKET - COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA	500,00/Unidade	MASTERPRINT/MASTERPRINT/Não informado	R\$ 1,7900	R\$ 895,0000	Lance válido
4º	34.351.431/0001-14	MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELLI	500,00/Unidade	masterprint/masterprint/Não informado	R\$ 1,8900	R\$ 945,0000	Lance válido
5º	53.614.094/0001-55	A M DOS SANTOS LTDA	500,00/Unidade	MASTER PRINT/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 1,9000	R\$ 950,0000	Lance válido
6º	02.782.453/0001-42	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	500,00/Unidade	POP/PLASTICO/Não informado	R\$ 2,1700	R\$ 1.085,0000	Lance válido
	24.486.986/0001-10	MARKET - COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA	500,00/Unidade	MASTERPRINT/MASTERPRINT/Não informado	R\$ 2,1700	R\$ 1.085,0000	Lance válido
	24.486.986/0001-10	MARKET - COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA	500,00/Unidade	MASTERPRINT/MASTERPRINT/Não informado	R\$ 1,9900	R\$ 995,0000	Lance válido
	35.525.930/0001-43	COMERCIAL LASER LTDA.	500,00/Unidade	MASTERPRINT/MASTERPRINT/Não informado	R\$ 1,9300	R\$ 965,0000	Lance válido
	35.525.930/0001-43	COMERCIAL LASER LTDA.	500,00/Unidade	MASTERPRINT/MASTERPRINT/Não informado	R\$ 1,7000	R\$ 850,0000	Lance válido
	33.478.779/0001-04	KAIKE SIQUEIRA DAMASIO	500,00/Unidade	acrillex/acrillex/Não informado	R\$ 2,1700	R\$ 1.085,0000	Lance válido
	33.478.779/0001-04	KAIKE SIQUEIRA DAMASIO	500,00/Unidade	acrillex/acrillex/Não informado	R\$ 1,8000	R\$ 900,0000	Lance válido
	33.478.779/0001-04	KAIKE SIQUEIRA DAMASIO	500,00/Unidade	acrillex/acrillex/Não informado	R\$ 1,6000	R\$ 800,0000	Lance válido
	34.351.431/0001-14	MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELLI	500,00/Unidade	masterprint/masterprint/Não informado	R\$ 2,1700	R\$ 1.085,0000	Lance válido
	53.614.094/0001-55	A M DOS SANTOS LTDA	500,00/Unidade	MASTER PRINT/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 2,1700	R\$ 1.085,0000	Lance válido

Item 32 - MARCADOR - DE QUADRO BRANCO,CORPO EM PLASTICO,PONTA DE ACRILICO,ARREDONDADA,TINTA A BASE DE ALCOOL,NA COR PRETA,ESPESSURA DE 2,00MM (Encerrado)

Quantidade		500,00/Unidade					
Valor de referência unitário		R\$ 2,1700			Valor de referência total	R\$ 1.085,0000	
Economia		R\$ 0,6700			Porcentagem de economia	30,88%	
	CPF/CNPJ	Licitante	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor unitário	Valor total	Situação
1º 	33.478.779/0001-04	KAIKE SIQUEIRA DAMASIO	500,00/Unidade	acrillex/acrillex/Não informado	R\$ 1,5000	R\$ 750,0000	Lance válido
2º	35.525.930/0001-43	COMERCIAL LASER LTDA.	500,00/Unidade	MASTERPRINT/MASTERPRINT/Não informado	R\$ 1,5900	R\$ 795,0000	Lance válido
3º	53.614.094/0001-55	A M DOS SANTOS LTDA	500,00/Unidade	MASTER PRINT/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 1,7800	R\$ 890,0000	Lance válido
4º	34.351.431/0001-14	MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELLI	500,00/Unidade	masterprint/masterprint/Não informado	R\$ 1,8800	R\$ 940,0000	Lance válido
5º	02.782.453/0001-42	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	500,00/Unidade	POP/PLASTICO/Não informado	R\$ 2,1700	R\$ 1.085,0000	Lance válido
6º	24.486.986/0001-10	MARKET - COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA	500,00/Unidade	MASTERPRINT/MASTERPRINT/Não informado	R\$ 2,1700	R\$ 1.085,0000	Lance válido
	35.525.930/0001-43	COMERCIAL LASER LTDA.	500,00/Unidade	MASTERPRINT/MASTERPRINT/Não informado	R\$ 1,9300	R\$ 965,0000	Lance válido
	35.525.930/0001-43	COMERCIAL LASER LTDA.	500,00/Unidade	MASTERPRINT/MASTERPRINT/Não informado	R\$ 1,7000	R\$ 850,0000	Lance válido
	33.478.779/0001-04	KAIKE SIQUEIRA DAMASIO	500,00/Unidade	acrillex/acrillex/Não informado	R\$ 2,1700	R\$ 1.085,0000	Lance válido
	33.478.779/0001-04	KAIKE SIQUEIRA DAMASIO	500,00/Unidade	acrillex/acrillex/Não informado	R\$ 1,8000	R\$ 900,0000	Lance válido
	33.478.779/0001-04	KAIKE SIQUEIRA DAMASIO	500,00/Unidade	acrillex/acrillex/Não informado	R\$ 1,6000	R\$ 800,0000	Lance válido
	34.351.431/0001-14	MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELLI	500,00/Unidade	masterprint/masterprint/Não informado	R\$ 2,1700	R\$ 1.085,0000	Lance válido
	53.614.094/0001-55	A M DOS SANTOS LTDA	500,00/Unidade	MASTER PRINT/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 2,1700	R\$ 1.085,0000	Lance válido
	53.614.094/0001-55	A M DOS SANTOS LTDA	500,00/Unidade	MASTER PRINT/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 1,9000	R\$ 950,0000	Lance válido

Item 33 - MARCADOR - DE QUADRO BRANCO,CORPO EM PLASTICO,PONTA DE ACRILICO,ARREDONDADA,TINTA A BASE DE ALCOOL,NA COR VERMELHA,ESPESSURA DE 2,00MM (Encerrado)

Quantidade		500,00/Unidade					
Valor de referência unitário		R\$ 2,1700			Valor de referência total	R\$ 1.085,0000	
Economia		R\$ 0,6700			Porcentagem de economia	30,88%	
	CPF/CNPJ	Licitante	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor unitário	Valor total	Situação
1º 	33.478.779/0001-04	KAIKE SIQUEIRA DAMASIO	500,00/Unidade	acrillex/acrillex/Não informado	R\$ 1,5000	R\$ 750,0000	Lance válido
2º	35.525.930/0001-43	COMERCIAL LASER LTDA.	500,00/Unidade	MASTERPRINT/MASTERPRINT/Não informado	R\$ 1,5900	R\$ 795,0000	Lance válido
3º	34.351.431/0001-14	MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELLI	500,00/Unidade	masterprint/masterprint/Não informado	R\$ 1,8800	R\$ 940,0000	Lance válido
4º	53.614.094/0001-55	A M DOS SANTOS LTDA	500,00/Unidade	MASTER PRINT/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 1,9000	R\$ 950,0000	Lance válido
5º	02.782.453/0001-42	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	500,00/Unidade	POP/PLASTICO/Não informado	R\$ 2,1700	R\$ 1.085,0000	Lance válido

6º	24.486.986/0001-10	MARKET - COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA	500,00/Unidade	MASTERPRINT/MASTERPRINT/Não informado	R\$ 2,1700	R\$ 1.085,0000	Lance válido
	35.525.930/0001-43	COMERCIAL LASER LTDA.	500,00/Unidade	MASTERPRINT/MASTERPRINT/Não informado	R\$ 1,9300	R\$ 965,0000	Lance válido
	35.525.930/0001-43	COMERCIAL LASER LTDA.	500,00/Unidade	MASTERPRINT/MASTERPRINT/Não informado	R\$ 1,7000	R\$ 850,0000	Lance válido
	33.478.779/0001-04	KAIKE SIQUEIRA DAMASIO	500,00/Unidade	acrillex/acrillex/Não informado	R\$ 2,1700	R\$ 1.085,0000	Lance válido
	33.478.779/0001-04	KAIKE SIQUEIRA DAMASIO	500,00/Unidade	acrillex/acrillex/Não informado	R\$ 1,8000	R\$ 900,0000	Lance válido
	33.478.779/0001-04	KAIKE SIQUEIRA DAMASIO	500,00/Unidade	acrillex/acrillex/Não informado	R\$ 1,6000	R\$ 800,0000	Lance válido
	34.351.431/0001-14	MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELLI	500,00/Unidade	masterprint/masterprint/Não informado	R\$ 2,1700	R\$ 1.085,0000	Lance válido
	53.614.094/0001-55	A M DOS SANTOS LTDA	500,00/Unidade	MASTER PRINT/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 2,1700	R\$ 1.085,0000	Lance válido

Item 34 - MARCADOR - DE TEXTO,CORPO EM PLASTICO,PONTA DE POLIESTER,CHANFRADA,TINTA FLUORESCENTE,NA COR AMARELA,ESPESSURA DE 5,00MM (Encerrado)							
Quantidade		250,00/Caixa com 12 Unidades					
Valor de referência unitário		R\$ 16,3700			Valor de referência total	R\$ 4.092,5000	
Economia		R\$ 6,3700			Porcentagem de economia	38,91%	
	CPF/CNPJ	Licitante	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor unitário	Valor total	Situação
1º	 33.478.779/0001-04	KAIKE SIQUEIRA DAMASIO	250,00/Caixa com 12 Unidades	acrillex/acrillex/Não informado	R\$ 10,0000	R\$ 2.500,0000	Lance válido
2º	35.525.930/0001-43	COMERCIAL LASER LTDA.	250,00/Caixa com 12 Unidades	MASTERPRINT/MASTERPRINT/Não informado	R\$ 10,5000	R\$ 2.625,0000	Lance válido
3º	53.614.094/0001-55	A M DOS SANTOS LTDA	250,00/Caixa com 12 Unidades	MASTER PRINT/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 10,9000	R\$ 2.725,0000	Lance válido
4º	34.351.431/0001-14	MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELLI	250,00/Caixa com 12 Unidades	masterprint/masterprint/Não informado	R\$ 11,5500	R\$ 2.887,5000	Lance válido
5º	02.782.453/0001-42	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	250,00/Caixa com 12 Unidades	POP/PLASTICO/Não informado	R\$ 16,3700	R\$ 4.092,5000	Lance válido
6º	24.486.986/0001-10	MARKET - COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA	250,00/Caixa com 12 Unidades	MASTERPRINT/MASTERPRINT/Não informado	R\$ 16,3700	R\$ 4.092,5000	Lance válido
	35.525.930/0001-43	COMERCIAL LASER LTDA.	250,00/Caixa com 12 Unidades	MASTERPRINT/MASTERPRINT/Não informado	R\$ 11,6500	R\$ 2.912,5000	Lance válido
	34.351.431/0001-14	MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELLI	250,00/Caixa com 12 Unidades	masterprint/masterprint/Não informado	R\$ 18,0000	R\$ 4.500,0000	Lance válido
	33.478.779/0001-04	KAIKE SIQUEIRA DAMASIO	250,00/Caixa com 12 Unidades	acrillex/acrillex/Não informado	R\$ 16,3700	R\$ 4.092,5000	Lance válido
	33.478.779/0001-04	KAIKE SIQUEIRA DAMASIO	250,00/Caixa com 12 Unidades	acrillex/acrillex/Não informado	R\$ 11,0000	R\$ 2.750,0000	Lance válido
	53.614.094/0001-55	A M DOS SANTOS LTDA	250,00/Caixa com 12 Unidades	MASTER PRINT/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 16,3700	R\$ 4.092,5000	Lance válido
	53.614.094/0001-55	A M DOS SANTOS LTDA	250,00/Caixa com 12 Unidades	MASTER PRINT/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 11,6000	R\$ 2.900,0000	Lance válido

Item 35 - MARCADOR - DE TEXTO,CORPO EM PLASTICO,PONTA DE POLIESTER,CHANFRADA,TINTA FLUORESCENTE,NA COR VERDE,ESPESSURA DE 5,00MM (Encerrado)

Quantidade		250,00/Caixa com 12 Unidades					
Valor de referência unitário		R\$ 16,3700			Valor de referência total	R\$ 4.092,5000	
Economia		R\$ 6,3700			Porcentagem de economia	38,91%	
	CPF/CNPJ	Licitante	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor unitário	Valor total	Situação
1º	 33.478.779/0001-04	KAIKE SIQUEIRA DAMASIO	250,00/Caixa com 12 Unidades	acrilux/acrilux/Não informado	R\$ 10,0000	R\$ 2.500,0000	Lance válido
2º	53.614.094/0001-55	A M DOS SANTOS LTDA	250,00/Caixa com 12 Unidades	MASTER PRINT/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 10,9000	R\$ 2.725,0000	Lance válido
3º	34.351.431/0001-14	MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELLI	250,00/Caixa com 12 Unidades	masterprint/masterprint/Não informado	R\$ 11,5500	R\$ 2.887,5000	Lance válido
4º	35.525.930/0001-43	COMERCIAL LASER LTDA.	250,00/Caixa com 12 Unidades	MASTERPRINT/MASTERPRINT/Não informado	R\$ 11,6500	R\$ 2.912,5000	Lance válido
5º	24.486.986/0001-10	MARKET - COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA	250,00/Caixa com 12 Unidades	MASTERPRINT/MASTERPRINT/Não informado	R\$ 16,3700	R\$ 4.092,5000	Lance válido
6º	02.782.453/0001-42	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	250,00/Caixa com 12 Unidades	POP/PLASTICO/Não informado	R\$ 16,3700	R\$ 4.092,5000	Lance válido
	33.478.779/0001-04	KAIKE SIQUEIRA DAMASIO	250,00/Caixa com 12 Unidades	acrilux/acrilux/Não informado	R\$ 16,3700	R\$ 4.092,5000	Lance válido
	33.478.779/0001-04	KAIKE SIQUEIRA DAMASIO	250,00/Caixa com 12 Unidades	acrilux/acrilux/Não informado	R\$ 11,0000	R\$ 2.750,0000	Lance válido
	34.351.431/0001-14	MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELLI	250,00/Caixa com 12 Unidades	masterprint/masterprint/Não informado	R\$ 18,0000	R\$ 4.500,0000	Lance válido
	53.614.094/0001-55	A M DOS SANTOS LTDA	250,00/Caixa com 12 Unidades	MASTER PRINT/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 16,3700	R\$ 4.092,5000	Lance válido
	53.614.094/0001-55	A M DOS SANTOS LTDA	250,00/Caixa com 12 Unidades	MASTER PRINT/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 11,6000	R\$ 2.900,0000	Lance válido

Item 36 - MARCADOR - DE TEXTO,CORPO EM PLASTICO,PONTA DE POLIESTER,CHANFRADA,TINTA FLUORESCENTE,NA COR AZUL,ESPESSURA DE 5,00MM (Encerrado)

Quantidade		50,00/Caixa com 12 Unidades					
Valor de referência unitário		R\$ 16,3700			Valor de referência total	R\$ 818,5000	
Economia		R\$ 7,3700			Porcentagem de economia	45,02%	
	CPF/CNPJ	Licitante	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor unitário	Valor total	Situação
1º	 33.478.779/0001-04	KAIKE SIQUEIRA DAMASIO	50,00/Caixa com 12 Unidades	acrilux/acrilux/Não informado	R\$ 9,0000	R\$ 450,0000	Lance válido
2º	24.486.986/0001-10	MARKET - COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA	50,00/Caixa com 12 Unidades	MASTERPRINT/MASTERPRINT/Não informado	R\$ 9,9900	R\$ 499,5000	Lance válido
3º	53.614.094/0001-55	A M DOS SANTOS LTDA	50,00/Caixa com 12 Unidades	MASTER PRINT/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 10,9000	R\$ 545,0000	Lance válido
4º	34.351.431/0001-14	MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELLI	50,00/Caixa com 12 Unidades	masterprint/masterprint/Não informado	R\$ 11,5500	R\$ 577,5000	Lance válido

5º	35.525.930/0001-43	COMERCIAL LASER LTDA.	50,00/Caixa com 12 Unidades	MASTERPRINT/MASTERPRINT/Não informado	R\$ 11,6500	R\$ 582,5000	Lance válido
6º	02.782.453/0001-42	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	50,00/Caixa com 12 Unidades	POP/PLASTICO/Não informado	R\$ 16,3700	R\$ 818,5000	Lance válido
	33.478.779/0001-04	KAIKE SIQUEIRA DAMASIO	50,00/Caixa com 12 Unidades	acrillex/acrillex/Não informado	R\$ 16,3700	R\$ 818,5000	Lance válido
	33.478.779/0001-04	KAIKE SIQUEIRA DAMASIO	50,00/Caixa com 12 Unidades	acrillex/acrillex/Não informado	R\$ 11,0000	R\$ 550,0000	Lance válido
	33.478.779/0001-04	KAIKE SIQUEIRA DAMASIO	50,00/Caixa com 12 Unidades	acrillex/acrillex/Não informado	R\$ 10,0000	R\$ 500,0000	Lance válido
	53.614.094/0001-55	A M DOS SANTOS LTDA	50,00/Caixa com 12 Unidades	MASTER PRINT/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 16,3700	R\$ 818,5000	Lance válido
	53.614.094/0001-55	A M DOS SANTOS LTDA	50,00/Caixa com 12 Unidades	MASTER PRINT/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 11,6000	R\$ 580,0000	Lance válido
	34.351.431/0001-14	MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELLI	50,00/Caixa com 12 Unidades	masterprint/masterprint/Não informado	R\$ 18,0000	R\$ 900,0000	Lance válido
	24.486.986/0001-10	MARKET - COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA	50,00/Caixa com 12 Unidades	MASTERPRINT/MASTERPRINT/Não informado	R\$ 16,3700	R\$ 818,5000	Lance válido

Item 37 - PAPEL - SULFITE,FORMATO A4,75G/M2,NA COR BRANCA (Encerrado)							
Quantidade		7.000,00/Resma					
Valor de referência unitário		R\$ 29,6800			Valor de referência total	R\$ 207.760,0000	
Economia		R\$ 5,6800			Porcentagem de economia	19,14%	
	CPF/CNPJ	Licitante	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor unitário	Valor total	Situação
1º 🏆	33.478.779/0001-04	KAIKE SIQUEIRA DAMASIO	7.000,00/Resma	report/report/Não informado	R\$ 24,0000	R\$ 168.000,0000	Lance válido
2º	48.975.836/0001-38	Wr Comercio de Papeis LTDA	7.000,00/Resma	ONE/SUZANO/PAPEL A4 75G BRANCO 210X297/Não informado	R\$ 24,7900	R\$ 173.530,0000	Lance válido
3º	34.351.431/0001-14	MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELLI	7.000,00/Resma	chamex/chamex/Não informado	R\$ 27,8000	R\$ 194.600,0000	Lance válido
4º	24.486.986/0001-10	MARKET - COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA	7.000,00/Resma	CHAMEX/CHAMEX/Não informado	R\$ 28,5000	R\$ 199.500,0000	Lance válido
5º	35.525.930/0001-43	COMERCIAL LASER LTDA.	7.000,00/Resma	CHAMEX/CHAMEX/Não informado	R\$ 29,0500	R\$ 203.350,0000	Lance válido
6º	53.614.094/0001-55	A M DOS SANTOS LTDA	7.000,00/Resma	REPORT/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 29,6800	R\$ 207.760,0000	Lance válido
	24.486.986/0001-10	MARKET - COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA	7.000,00/Resma	CHAMEX/CHAMEX/Não informado	R\$ 29,6800	R\$ 207.760,0000	Lance válido
	34.351.431/0001-14	MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELLI	7.000,00/Resma	chamex/chamex/Não informado	R\$ 29,6800	R\$ 207.760,0000	Lance válido
	34.351.431/0001-14	MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELLI	7.000,00/Resma	chamex/chamex/Não informado	R\$ 28,6900	R\$ 200.830,0000	Lance válido
	33.478.779/0001-04	KAIKE SIQUEIRA DAMASIO	7.000,00/Resma	report/report/Não informado	R\$ 29,6800	R\$ 207.760,0000	Lance válido

	33.478.779/0001-04	KAIKE SIQUEIRA DAMASIO	7.000,00/Re sma	report/report/Não informado	R\$ 29,0000	R\$ 203.000,0000	Lance válido
	33.478.779/0001-04	KAIKE SIQUEIRA DAMASIO	7.000,00/Re sma	report/report/Não informado	R\$ 28,0000	R\$ 196.000,0000	Lance válido
	33.478.779/0001-04	KAIKE SIQUEIRA DAMASIO	7.000,00/Re sma	report/report/Não informado	R\$ 26,0000	R\$ 182.000,0000	Lance válido
	33.478.779/0001-04	KAIKE SIQUEIRA DAMASIO	7.000,00/Re sma	report/report/Não informado	R\$ 25,0000	R\$ 175.000,0000	Lance válido
	33.478.779/0001-04	KAIKE SIQUEIRA DAMASIO	7.000,00/Re sma	report/report/Não informado	R\$ 24,8000	R\$ 173.600,0000	Lance válido
	48.975.836/0001-38	Wr Comercio de Papeis LTDA	7.000,00/Re sma	ONE/SUZANO/PAPEL A4 75G BRANCO 210X297/Não informado	R\$ 29,6800	R\$ 207.760,0000	Lance válido
	48.975.836/0001-38	Wr Comercio de Papeis LTDA	7.000,00/Re sma	ONE/SUZANO/PAPEL A4 75G BRANCO 210X297/Não informado	R\$ 28,7000	R\$ 200.900,0000	Lance válido
	48.975.836/0001-38	Wr Comercio de Papeis LTDA	7.000,00/Re sma	ONE/SUZANO/PAPEL A4 75G BRANCO 210X297/Não informado	R\$ 28,5000	R\$ 199.500,0000	Lance válido
	48.975.836/0001-38	Wr Comercio de Papeis LTDA	7.000,00/Re sma	ONE/SUZANO/PAPEL A4 75G BRANCO 210X297/Não informado	R\$ 27,9000	R\$ 195.300,0000	Lance válido
	48.975.836/0001-38	Wr Comercio de Papeis LTDA	7.000,00/Re sma	ONE/SUZANO/PAPEL A4 75G BRANCO 210X297/Não informado	R\$ 25,9500	R\$ 181.650,0000	Lance válido
	48.975.836/0001-38	Wr Comercio de Papeis LTDA	7.000,00/Re sma	ONE/SUZANO/PAPEL A4 75G BRANCO 210X297/Não informado	R\$ 24,9900	R\$ 174.930,0000	Lance válido

Item 38 - PASTA - REGISTRADOR AZ,EM PAPEL AO,FORMATO OFICIO,LOMBO ESTREITO,COM FERRAGEM DE ALAVANCA CROMADA, VISOR E INDICE ALFABETICO,NA COR PRETA (Encerrado)

Quantidade	500,00/Unidade		
Valor de referência unitário	R\$ 15,8500	Valor de referência total	R\$ 7.925,0000
Economia	R\$ 4,8500	Porcentagem de economia	30,60%

	CPF/CNPJ	Licitante	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor unitário	Valor total	Situação
1º 🏆	33.478.779/0001-04	KAIKE SIQUEIRA DAMASIO	500,00/Unidade	dello/dello/Não informado	R\$ 11,0000	R\$ 5.500,0000	Lance válido
2º	35.525.930/0001-43	COMERCIAL LASER LTDA.	500,00/Unidade	POLICART/POLICART/Não informado	R\$ 11,7500	R\$ 5.875,0000	Lance válido
3º	34.351.431/0001-14	MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELLI	500,00/Unidade	frama/frama/Não informado	R\$ 12,0600	R\$ 6.030,0000	Lance válido
4º	02.782.453/0001-42	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	500,00/Unidade	POP/LOMBO ESTREITO/Não informado	R\$ 15,8500	R\$ 7.925,0000	Lance válido
	35.525.930/0001-43	COMERCIAL LASER LTDA.	500,00/Unidade	POLICART/POLICART/Não informado	R\$ 12,6200	R\$ 6.310,0000	Lance válido
	33.478.779/0001-04	KAIKE SIQUEIRA DAMASIO	500,00/Unidade	dello/dello/Não informado	R\$ 15,8500	R\$ 7.925,0000	Lance válido
	33.478.779/0001-04	KAIKE SIQUEIRA DAMASIO	500,00/Unidade	dello/dello/Não informado	R\$ 12,0000	R\$ 6.000,0000	Lance válido
	34.351.431/0001-14	MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELLI	500,00/Unidade	frama/frama/Não informado	R\$ 15,8500	R\$ 7.925,0000	Lance válido

Item 39 - PASTA - REGISTRADOR AZ,EM PAPEL AO, MEDINDO 250,00X280,00MM, LOMBO LARGO, COM FERRAGEM DE ALAVANCA CROMADA, VISOR E INDICE ALFABETICO, NA COR PRETA (Encerrado)

Quantidade	400,00/Unidade		
Valor de referência unitário	R\$ 15,8500	Valor de referência total	R\$ 6.340,0000
Economia	R\$ 5,8500	Porcentagem de economia	36,91%

	CPF/CNPJ	Licitante	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor unitário	Valor total	Situação
1º 🏆	33.478.779/0001-04	KAIKE SIQUEIRA DAMASIO	400,00/Unidade	dello/dello/Não informado	R\$ 10,0000	R\$ 4.000,0000	Lance válido
2º	35.525.930/0001-43	COMERCIAL LASER LTDA.	400,00/Unidade	POLICART/POLICART/Não informado	R\$ 11,7500	R\$ 4.700,0000	Lance válido
3º	53.614.094/0001-55	A M DOS SANTOS LTDA	400,00/Unidade	CHIES/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 11,9900	R\$ 4.796,0000	Lance válido
4º	34.351.431/0001-14	MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELLI	400,00/Unidade	frama/frama/Não informado	R\$ 12,5000	R\$ 5.000,0000	Lance válido
5º	02.782.453/0001-42	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	400,00/Unidade	POP/LOMGO LARGO/Não informado	R\$ 15,8500	R\$ 6.340,0000	Lance válido
	33.478.779/0001-04	KAIKE SIQUEIRA DAMASIO	400,00/Unidade	dello/dello/Não informado	R\$ 15,8500	R\$ 6.340,0000	Lance válido
	33.478.779/0001-04	KAIKE SIQUEIRA DAMASIO	400,00/Unidade	dello/dello/Não informado	R\$ 12,0000	R\$ 4.800,0000	Lance válido
	34.351.431/0001-14	MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELLI	400,00/Unidade	frama/frama/Não informado	R\$ 15,8500	R\$ 6.340,0000	Lance válido
	53.614.094/0001-55	A M DOS SANTOS LTDA	400,00/Unidade	CHIES/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 15,6500	R\$ 6.260,0000	Lance válido
	53.614.094/0001-55	A M DOS SANTOS LTDA	400,00/Unidade	CHIES/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 12,6000	R\$ 5.040,0000	Lance válido
	35.525.930/0001-43	COMERCIAL LASER LTDA.	400,00/Unidade	POLICART/POLICART/Não informado	R\$ 12,6200	R\$ 5.048,0000	Lance válido

Item 40 - PASTA - COM ABA E ELÁSTICO, EM PLÁSTICO, MEDINDO 245,00X345,00MM, LOMBADA DE 40,00MM, NA COR TRANSPARENTE (Encerrado)

Quantidade	600,00/Unidade		
Valor de referência unitário	R\$ 5,3900	Valor de referência total	R\$ 3.234,0000
Economia	R\$ 2,2900	Porcentagem de economia	42,49%

	CPF/CNPJ	Licitante	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor unitário	Valor total	Situação
1º 🏆	33.478.779/0001-04	KAIKE SIQUEIRA DAMASIO	600,00/Unidade	dello/dello/Não informado	R\$ 3,1000	R\$ 1.860,0000	Lance válido
2º	34.351.431/0001-14	MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELLI	600,00/Unidade	polibras/polibras/Não informado	R\$ 3,1900	R\$ 1.914,0000	Lance válido
3º	35.525.930/0001-43	COMERCIAL LASER LTDA.	600,00/Unidade	ACP/ACP/Não informado	R\$ 3,4800	R\$ 2.088,0000	Lance válido
4º	24.486.986/0001-10	MARKET - COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA	600,00/Unidade	ALAPLAST/ALAPLAST/Não informado	R\$ 5,1000	R\$ 3.060,0000	Lance válido
5º	02.782.453/0001-42	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	600,00/Unidade	POP/EM PLASTICO/Não informado	R\$ 5,3900	R\$ 3.234,0000	Lance válido
6º	53.614.094/0001-55	A M DOS SANTOS LTDA	600,00/Unidade	ALAPLAST/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 5,3900	R\$ 3.234,0000	Lance válido
	34.351.431/0001-14	MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELLI	600,00/Unidade	polibras/polibras/Não informado	R\$ 8,0000	R\$ 4.800,0000	Lance válido
	24.486.986/0001-10	MARKET - COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA	600,00/Unidade	ALAPLAST/ALAPLAST/Não informado	R\$ 5,3900	R\$ 3.234,0000	Lance válido

	33.478.779/0001-04	KAIKE SIQUEIRA DAMASIO	600,00/Unidade	dello/dello/Não informado	R\$ 5,3900	R\$ 3.234,0000	Lance válido
	33.478.779/0001-04	KAIKE SIQUEIRA DAMASIO	600,00/Unidade	dello/dello/Não informado	R\$ 3,2000	R\$ 1.920,0000	Lance válido

Item 41 - PASTA SIMPLES ,EM PAPEL CARTAO,180G/M2,FORMATO OFICIO,COM GRAMPO TRILHO,NA COR VERDE (Encerrado)							
Quantidade		400,00/Unidade					
Valor de referência unitário		R\$ 2,3900			Valor de referência total	R\$ 956,0000	
Economia		R\$ 0,8900			Porcentagem de economia	37,24%	
	CPF/CNPJ	Licitante	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor unitário	Valor total	Situação
1º 	33.478.779/0001-04	KAIKE SIQUEIRA DAMASIO	400,00/Unidade	dello/dello/Não informado	R\$ 1,5000	R\$ 600,0000	Lance válido
2º	35.525.930/0001-43	COMERCIAL LASER LTDA.	400,00/Unidade	ACP/ACP/Não informado	R\$ 1,5300	R\$ 612,0000	Lance válido
3º	34.351.431/0001-14	MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELLI	400,00/Unidade	cartex/cartex/Não informado	R\$ 2,2500	R\$ 900,0000	Lance válido
4º	53.614.094/0001-55	A M DOS SANTOS LTDA	400,00/Unidade	CARTEX/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 2,3800	R\$ 952,0000	Lance válido
	35.525.930/0001-43	COMERCIAL LASER LTDA.	400,00/Unidade	ACP/ACP/Não informado	R\$ 1,7100	R\$ 684,0000	Lance válido
	33.478.779/0001-04	KAIKE SIQUEIRA DAMASIO	400,00/Unidade	dello/dello/Não informado	R\$ 2,3900	R\$ 956,0000	Lance válido
	33.478.779/0001-04	KAIKE SIQUEIRA DAMASIO	400,00/Unidade	dello/dello/Não informado	R\$ 1,7000	R\$ 680,0000	Lance válido
	34.351.431/0001-14	MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELLI	400,00/Unidade	cartex/cartex/Não informado	R\$ 3,0000	R\$ 1.200,0000	Lance válido
	53.614.094/0001-55	A M DOS SANTOS LTDA	400,00/Unidade	CARTEX/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 2,3900	R\$ 956,0000	Lance válido
Item 42 - PERCEVEJO - EM METAL,LATONADO,COM DIAMETRO DE 10,00MM (Encerrado)							
Quantidade		100,00/Caixa com 100 Unidades					
Valor de referência unitário		R\$ 3,9800			Valor de referência total	R\$ 398,0000	
Economia		R\$ 1,2800			Porcentagem de economia	32,16%	
	CPF/CNPJ	Licitante	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor unitário	Valor total	Situação
1º 	33.478.779/0001-04	KAIKE SIQUEIRA DAMASIO	100,00/Caixa com 100 Unidades	brw/brw/Não informado	R\$ 2,7000	R\$ 270,0000	Lance válido
2º	34.351.431/0001-14	MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELLI	100,00/Caixa com 100 Unidades	brw/brw/Não informado	R\$ 2,8000	R\$ 280,0000	Lance válido
3º	53.614.094/0001-55	A M DOS SANTOS LTDA	100,00/Caixa com 100 Unidades	JOCAR/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 3,0000	R\$ 300,0000	Lance válido
4º	35.525.930/0001-43	COMERCIAL LASER LTDA.	100,00/Caixa com 100 Unidades	BRW/BRW/Não informado	R\$ 3,4900	R\$ 349,0000	Lance válido
	34.351.431/0001-14	MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELLI	100,00/Caixa com 100 Unidades	brw/brw/Não informado	R\$ 4,0000	R\$ 400,0000	Lance válido
	34.351.431/0001-14	MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELLI	100,00/Caixa com 100 Unidades	brw/brw/Não informado	R\$ 2,9900	R\$ 299,0000	Lance válido
	33.478.779/0001-04	KAIKE SIQUEIRA DAMASIO	100,00/Caixa com 100 Unidades	brw/brw/Não informado	R\$ 3,9800	R\$ 398,0000	Lance válido

	33.478.779/0001-04	KAIKE SIQUEIRA DAMASIO	100,00/Caixa com 100 Unidades	brw/brw/Não informado	R\$ 3,2000	R\$ 320,0000	Lance válido
	33.478.779/0001-04	KAIKE SIQUEIRA DAMASIO	100,00/Caixa com 100 Unidades	brw/brw/Não informado	R\$ 2,9000	R\$ 290,0000	Lance válido
	53.614.094/0001-55	A M DOS SANTOS LTDA	100,00/Caixa com 100 Unidades	JOCAR/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 3,9800	R\$ 398,0000	Lance válido

Item 43 - PERFURADOR PARA PAPEL – EM ESTRUTURA METÁLICA, CAPACIDADE DE 40 FOLHAS COM 75g/m2, COM 2 VAZADORES, NA COR PRETA (Encerrado)							
Quantidade		300,00/Unidade					
Valor de referência unitário		R\$ 46,5600			Valor de referência total	R\$ 13.968,0000	
Economia		R\$ 14,5600			Porcentagem de economia	31,27%	
	CPF/CNPJ	Licitante	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor unitário	Valor total	Situação
1º 	33.478.779/0001-04	KAIKE SIQUEIRA DAMASIO	300,00/Unidade	brw/brw/Não informado	R\$ 32,0000	R\$ 9.600,0000	Lance válido
2º	35.525.930/0001-43	COMERCIAL LASER LTDA.	300,00/Unidade	M.S.M./M.S.M./Não informado	R\$ 33,5000	R\$ 10.050,0000	Lance válido
3º	53.614.094/0001-55	A M DOS SANTOS LTDA	300,00/Unidade	MASTER PRINT/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 34,9000	R\$ 10.470,0000	Lance válido
4º	34.351.431/0001-14	MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELLI	300,00/Unidade	masterprint/masterprint/Não informado	R\$ 36,7000	R\$ 11.010,0000	Lance válido
	35.525.930/0001-43	COMERCIAL LASER LTDA.	300,00/Unidade	M.S.M./M.S.M./Não informado	R\$ 35,7000	R\$ 10.710,0000	Lance válido
	34.351.431/0001-14	MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELLI	300,00/Unidade	masterprint/masterprint/Não informado	R\$ 48,0000	R\$ 14.400,0000	Lance válido
	33.478.779/0001-04	KAIKE SIQUEIRA DAMASIO	300,00/Unidade	brw/brw/Não informado	R\$ 46,5600	R\$ 13.968,0000	Lance válido
	33.478.779/0001-04	KAIKE SIQUEIRA DAMASIO	300,00/Unidade	brw/brw/Não informado	R\$ 35,0000	R\$ 10.500,0000	Lance válido
	33.478.779/0001-04	KAIKE SIQUEIRA DAMASIO	300,00/Unidade	brw/brw/Não informado	R\$ 34,0000	R\$ 10.200,0000	Lance válido
	53.614.094/0001-55	A M DOS SANTOS LTDA	300,00/Unidade	MASTER PRINT/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 46,5600	R\$ 13.968,0000	Lance válido

Item 44 - PILHA - TIPO ALCALINA, NA VOLTAGEM DE 1,5V, NO TAMANHO PEQUENA (AA), EMBALADO EM CARTELA COM 4 UNIDADES (Encerrado)							
Quantidade		200,00/Pacote					
Valor de referência unitário		R\$ 10,9700			Valor de referência total	R\$ 2.194,0000	
Economia		R\$ 2,9800			Porcentagem de economia	27,16%	
	CPF/CNPJ	Licitante	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor unitário	Valor total	Situação
1º 	34.351.431/0001-14	MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELLI	200,00/Pacote	elgin/elgin/Não informado	R\$ 7,9900	R\$ 1.598,0000	Lance válido
2º	24.486.986/0001-10	MARKET - COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA	200,00/Pacote	ELGIN/ELGIN/Não informado	R\$ 8,9900	R\$ 1.798,0000	Lance válido
3º	35.525.930/0001-43	COMERCIAL LASER LTDA.	200,00/Pacote	ELGIN/ELGIN/Não informado	R\$ 9,6000	R\$ 1.920,0000	Lance válido

4º	02.782.453/0001-42	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	200,00/Pacote	POP/AA/Não informado	R\$ 10,4300	R\$ 2.086,0000	Lance válido
5º	53.614.094/0001-55	A M DOS SANTOS LTDA	200,00/Pacote	ELGIN/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 10,9500	R\$ 2.190,0000	Lance válido
	02.782.453/0001-42	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	200,00/Pacote	POP/AA/Não informado	R\$ 10,9600	R\$ 2.192,0000	Lance válido
	35.525.930/0001-43	COMERCIAL LASER LTDA.	200,00/Pacote	ELGIN/ELGIN/Não informado	R\$ 10,4400	R\$ 2.088,0000	Lance válido
	24.486.986/0001-10	MARKET - COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA	200,00/Pacote	ELGIN/ELGIN/Não informado	R\$ 10,9000	R\$ 2.180,0000	Lance válido
	34.351.431/0001-14	MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELLI	200,00/Pacote	elgin/elgin/Não informado	R\$ 12,0000	R\$ 2.400,0000	Lance válido
	34.351.431/0001-14	MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELLI	200,00/Pacote	elgin/elgin/Não informado	R\$ 9,9000	R\$ 1.980,0000	Lance válido
	34.351.431/0001-14	MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELLI	200,00/Pacote	elgin/elgin/Não informado	R\$ 8,9000	R\$ 1.780,0000	Lance válido
	33.478.779/0001-04	KAIKE SIQUEIRA DAMASIO	200,00/Pacote	rayovac/rayovac/Não informado	R\$ 10,9700	R\$ 2.194,0000	Lance inválido
Justificativa: Desclassificação.							
	33.478.779/0001-04	KAIKE SIQUEIRA DAMASIO	200,00/Pacote	rayovac/rayovac/Não informado	R\$ 10,0000	R\$ 2.000,0000	Lance inválido
Justificativa: Desclassificação.							
	33.478.779/0001-04	KAIKE SIQUEIRA DAMASIO	200,00/Pacote	rayovac/rayovac/Não informado	R\$ 9,0000	R\$ 1.800,0000	Lance inválido
Justificativa: Desclassificação.							
	33.478.779/0001-04	KAIKE SIQUEIRA DAMASIO	200,00/Pacote	rayovac/rayovac/Não informado	R\$ 8,0000	R\$ 1.600,0000	Lance inválido
Justificativa: Desclassificação.							
	33.478.779/0001-04	KAIKE SIQUEIRA DAMASIO	200,00/Pacote	rayovac/rayovac/Não informado	R\$ 7,5000	R\$ 1.500,0000	Lance inválido
Justificativa: Desclassificação.							
	53.614.094/0001-55	A M DOS SANTOS LTDA	200,00/Pacote	ELGIN/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 10,9700	R\$ 2.194,0000	Lance válido
Item 45 - PILHA - TIPO ALCALINA_ (AAA), NA VOLTAGEM DE 1,5V, NO TAMANHO PALITO, EMBALADO EM CARTELA COM 4 UNIDADES (Encerrado)							
Quantidade		200,00/Pacote					
Valor de referência unitário		R\$ 10,9700			Valor de referência total	R\$ 2.194,0000	
Economia		R\$ 2,9800			Porcentagem de economia	27,16%	
	CPF/CNPJ	Licitante	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor unitário	Valor total	Situação
1º 🏆	34.351.431/0001-14	MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELLI	200,00/Pacote	elgin/elgin/Não informado	R\$ 7,9900	R\$ 1.598,0000	Lance válido
2º	24.486.986/0001-10	MARKET - COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA	200,00/Pacote	ELGIN/ELGIN/Não informado	R\$ 9,5000	R\$ 1.900,0000	Lance válido
3º	35.525.930/0001-43	COMERCIAL LASER LTDA.	200,00/Pacote	ELGIN/ELGIN/Não informado	R\$ 9,6000	R\$ 1.920,0000	Lance válido
4º	53.614.094/0001-55	A M DOS SANTOS LTDA	200,00/Pacote	ELGIN/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 10,9500	R\$ 2.190,0000	Lance válido
5º	02.782.453/0001-42	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	200,00/Pacote	POP/AAA/Não informado	R\$ 10,9600	R\$ 2.192,0000	Lance válido
	24.486.986/0001-10	MARKET - COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA	200,00/Pacote	ELGIN/ELGIN/Não informado	R\$ 10,9000	R\$ 2.180,0000	Lance válido
	35.525.930/0001-43	COMERCIAL LASER LTDA.	200,00/Pacote	ELGIN/ELGIN/Não informado	R\$ 9,8600	R\$ 1.972,0000	Lance válido

	34.351.431/0001-14	MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELLI	200,00/Pacote	elgin/elgin/Não informado	R\$ 12,0000	R\$ 2.400,0000	Lance válido
	34.351.431/0001-14	MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELLI	200,00/Pacote	elgin/elgin/Não informado	R\$ 9,7000	R\$ 1.940,0000	Lance válido
	34.351.431/0001-14	MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELLI	200,00/Pacote	elgin/elgin/Não informado	R\$ 8,9000	R\$ 1.780,0000	Lance válido
	33.478.779/0001-04	KAIKE SIQUEIRA DAMASIO	200,00/Pacote	rayovac/rayovac/Não informado	R\$ 10,9700	R\$ 2.194,0000	Lance inválido
Justificativa: Desclassificação.							
	33.478.779/0001-04	KAIKE SIQUEIRA DAMASIO	200,00/Pacote	rayovac/rayovac/Não informado	R\$ 9,8000	R\$ 1.960,0000	Lance inválido
Justificativa: Desclassificação.							
	33.478.779/0001-04	KAIKE SIQUEIRA DAMASIO	200,00/Pacote	rayovac/rayovac/Não informado	R\$ 9,0000	R\$ 1.800,0000	Lance inválido
Justificativa: Desclassificação.							
	33.478.779/0001-04	KAIKE SIQUEIRA DAMASIO	200,00/Pacote	rayovac/rayovac/Não informado	R\$ 8,0000	R\$ 1.600,0000	Lance inválido
Justificativa: Desclassificação.							
	33.478.779/0001-04	KAIKE SIQUEIRA DAMASIO	200,00/Pacote	rayovac/rayovac/Não informado	R\$ 7,5000	R\$ 1.500,0000	Lance inválido
Justificativa: Desclassificação.							
	53.614.094/0001-55	A M DOS SANTOS LTDA	200,00/Pacote	ELGIN/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 10,9700	R\$ 2.194,0000	Lance válido
Item 46 - PORTA COPOS - PLASTICO COM EXTREMIDADES DE INOX, VERTICAL, 100 COPOS DE 50ML, 50CM DE ALTURA (Encerrado)							
Quantidade		150,00/Unidade					
Valor de referência unitário		R\$ 90,5000			Valor de referência total	R\$ 13.575,0000	
Economia		R\$ 60,5000			Porcentagem de economia	66,85%	
	CPF/CNPJ	Licitante	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor unitário	Valor total	Situação
1º 	33.478.779/0001-04	KAIKE SIQUEIRA DAMASIO	150,00/Unidade	globo/globo/Não informado	R\$ 30,0000	R\$ 4.500,0000	Lance válido
2º	34.351.431/0001-14	MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELLI	150,00/Unidade	globo/globo/Não informado	R\$ 32,9000	R\$ 4.935,0000	Lance válido
3º	02.782.453/0001-42	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	150,00/Unidade	POP/CRISTAL INOX/Não informado	R\$ 37,3000	R\$ 5.595,0000	Lance válido
4º	53.614.094/0001-55	A M DOS SANTOS LTDA	150,00/Unidade	AURIMAR/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 53,6000	R\$ 8.040,0000	Lance válido
5º	35.525.930/0001-43	COMERCIAL LASER LTDA.	150,00/Unidade	AURIMAR/AURIMAR/Não informado	R\$ 53,8500	R\$ 8.077,5000	Lance válido
6º	24.486.986/0001-10	MARKET - COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA	150,00/Unidade	GLOBO/GLOBO/Não informado	R\$ 89,0000	R\$ 13.350,0000	Lance válido
	35.525.930/0001-43	COMERCIAL LASER LTDA.	150,00/Unidade	AURIMAR/AURIMAR/Não informado	R\$ 68,9000	R\$ 10.335,0000	Lance válido
	35.525.930/0001-43	COMERCIAL LASER LTDA.	150,00/Unidade	AURIMAR/AURIMAR/Não informado	R\$ 56,5000	R\$ 8.475,0000	Lance válido
	24.486.986/0001-10	MARKET - COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA	150,00/Unidade	GLOBO/GLOBO/Não informado	R\$ 90,0000	R\$ 13.500,0000	Lance válido
	53.614.094/0001-55	A M DOS SANTOS LTDA	150,00/Unidade	AURIMAR/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 200,0000	R\$ 30.000,0000	Lance válido
	53.614.094/0001-55	A M DOS SANTOS LTDA	150,00/Unidade	AURIMAR/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 60,9000	R\$ 9.135,0000	Lance válido
	53.614.094/0001-55	A M DOS SANTOS LTDA	150,00/Unidade	AURIMAR/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 59,0000	R\$ 8.850,0000	Lance válido

	33.478.779/0001-04	KAIKE SIQUEIRA DAMASIO	150,00/Unidade	globo/globo/Não informado	R\$ 90,5000	R\$ 13.575,0000	Lance válido
	33.478.779/0001-04	KAIKE SIQUEIRA DAMASIO	150,00/Unidade	globo/globo/Não informado	R\$ 64,0000	R\$ 9.600,0000	Lance válido
	33.478.779/0001-04	KAIKE SIQUEIRA DAMASIO	150,00/Unidade	globo/globo/Não informado	R\$ 61,0000	R\$ 9.150,0000	Lance válido
	33.478.779/0001-04	KAIKE SIQUEIRA DAMASIO	150,00/Unidade	globo/globo/Não informado	R\$ 52,0000	R\$ 7.800,0000	Lance válido
	33.478.779/0001-04	KAIKE SIQUEIRA DAMASIO	150,00/Unidade	globo/globo/Não informado	R\$ 49,0000	R\$ 7.350,0000	Lance válido
	33.478.779/0001-04	KAIKE SIQUEIRA DAMASIO	150,00/Unidade	globo/globo/Não informado	R\$ 45,0000	R\$ 6.750,0000	Lance válido
	33.478.779/0001-04	KAIKE SIQUEIRA DAMASIO	150,00/Unidade	globo/globo/Não informado	R\$ 42,0000	R\$ 6.300,0000	Lance válido
	33.478.779/0001-04	KAIKE SIQUEIRA DAMASIO	150,00/Unidade	globo/globo/Não informado	R\$ 40,0000	R\$ 6.000,0000	Lance válido
	33.478.779/0001-04	KAIKE SIQUEIRA DAMASIO	150,00/Unidade	globo/globo/Não informado	R\$ 39,0000	R\$ 5.850,0000	Lance válido
	33.478.779/0001-04	KAIKE SIQUEIRA DAMASIO	150,00/Unidade	globo/globo/Não informado	R\$ 35,0000	R\$ 5.250,0000	Lance válido
	33.478.779/0001-04	KAIKE SIQUEIRA DAMASIO	150,00/Unidade	globo/globo/Não informado	R\$ 33,0000	R\$ 4.950,0000	Lance válido
	34.351.431/0001-14	MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELLI	150,00/Unidade	globo/globo/Não informado	R\$ 92,0000	R\$ 13.800,0000	Lance válido
	34.351.431/0001-14	MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELLI	150,00/Unidade	globo/globo/Não informado	R\$ 61,0000	R\$ 9.150,0000	Lance válido
	34.351.431/0001-14	MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELLI	150,00/Unidade	globo/globo/Não informado	R\$ 60,0000	R\$ 9.000,0000	Lance válido
	34.351.431/0001-14	MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELLI	150,00/Unidade	globo/globo/Não informado	R\$ 55,0000	R\$ 8.250,0000	Lance válido
	34.351.431/0001-14	MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELLI	150,00/Unidade	globo/globo/Não informado	R\$ 51,0000	R\$ 7.650,0000	Lance válido
	34.351.431/0001-14	MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELLI	150,00/Unidade	globo/globo/Não informado	R\$ 49,9000	R\$ 7.485,0000	Lance válido
	34.351.431/0001-14	MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELLI	150,00/Unidade	globo/globo/Não informado	R\$ 48,0000	R\$ 7.200,0000	Lance válido
	34.351.431/0001-14	MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELLI	150,00/Unidade	globo/globo/Não informado	R\$ 46,6000	R\$ 6.990,0000	Lance válido
	34.351.431/0001-14	MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELLI	150,00/Unidade	globo/globo/Não informado	R\$ 42,8000	R\$ 6.420,0000	Lance válido
	34.351.431/0001-14	MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELLI	150,00/Unidade	globo/globo/Não informado	R\$ 39,9000	R\$ 5.985,0000	Lance válido
	34.351.431/0001-14	MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELLI	150,00/Unidade	globo/globo/Não informado	R\$ 38,5500	R\$ 5.782,5000	Lance válido
	34.351.431/0001-14	MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELLI	150,00/Unidade	globo/globo/Não informado	R\$ 37,3700	R\$ 5.605,5000	Lance válido
	34.351.431/0001-14	MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELLI	150,00/Unidade	globo/globo/Não informado	R\$ 34,6000	R\$ 5.190,0000	Lance válido
	02.782.453/0001-42	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	150,00/Unidade	POP/CRISTAL INOX/Não informado	R\$ 90,4000	R\$ 13.560,0000	Lance válido
	02.782.453/0001-42	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	150,00/Unidade	POP/CRISTAL INOX/Não informado	R\$ 65,0000	R\$ 9.750,0000	Lance válido
	02.782.453/0001-42	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	150,00/Unidade	POP/CRISTAL INOX/Não informado	R\$ 62,0000	R\$ 9.300,0000	Lance válido

	02.782.453/0001-42	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	150,00/Unidade	POP/CRISTAL INOX/Não informado	R\$ 60,0000	R\$ 9.000,0000	Lance válido
	02.782.453/0001-42	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	150,00/Unidade	POP/CRISTAL INOX/Não informado	R\$ 55,0000	R\$ 8.250,0000	Lance válido
	02.782.453/0001-42	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	150,00/Unidade	POP/CRISTAL INOX/Não informado	R\$ 54,0000	R\$ 8.100,0000	Lance válido
	02.782.453/0001-42	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	150,00/Unidade	POP/CRISTAL INOX/Não informado	R\$ 51,0000	R\$ 7.650,0000	Lance válido
	02.782.453/0001-42	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	150,00/Unidade	POP/CRISTAL INOX/Não informado	R\$ 50,8000	R\$ 7.620,0000	Lance válido
	02.782.453/0001-42	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	150,00/Unidade	POP/CRISTAL INOX/Não informado	R\$ 48,0000	R\$ 7.200,0000	Lance válido
	02.782.453/0001-42	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	150,00/Unidade	POP/CRISTAL INOX/Não informado	R\$ 47,0000	R\$ 7.050,0000	Lance válido
	02.782.453/0001-42	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	150,00/Unidade	POP/CRISTAL INOX/Não informado	R\$ 44,0000	R\$ 6.600,0000	Lance válido
	02.782.453/0001-42	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	150,00/Unidade	POP/CRISTAL INOX/Não informado	R\$ 41,9000	R\$ 6.285,0000	Lance válido
	02.782.453/0001-42	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	150,00/Unidade	POP/CRISTAL INOX/Não informado	R\$ 39,5000	R\$ 5.925,0000	Lance válido
	02.782.453/0001-42	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	150,00/Unidade	POP/CRISTAL INOX/Não informado	R\$ 38,0000	R\$ 5.700,0000	Lance válido

Item 47 - PORTA OBJETOS DE MESA - PARA CLIPE, LAPIS E LEMBRETE, EM ACRILICO, MEDINDO 22,80X9,00CM,TRANSPARENTE (Encerrado)							
Quantidade		500,00/UNIDADE					
Valor de referência unitário		R\$ 11,5700			Valor de referência total	R\$ 5.785,0000	
Economia		R\$ 4,5700			Porcentagem de economia	39,50%	
	CPF/CNPJ	Licitante	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor unitário	Valor total	Situação
1º 	33.478.779/0001-04	KAIKE SIQUEIRA DAMASIO	500,00/UNIDADE	waleu/waleu/Não informado	R\$ 7,0000	R\$ 3.500,0000	Lance válido
2º	35.525.930/0001-43	COMERCIAL LASER LTDA.	500,00/UNIDADE	FAÇA FACIL/FAÇA FACIL/Não informado	R\$ 8,0000	R\$ 4.000,0000	Lance válido
3º	53.614.094/0001-55	A M DOS SANTOS LTDA	500,00/UNIDADE	FAÇA FACIL NOVACRIL/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 8,8900	R\$ 4.445,0000	Lance válido
4º	34.351.431/0001-14	MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELLI	500,00/UNIDADE	novacril/novacril/Não informado	R\$ 10,5600	R\$ 5.280,0000	Lance válido
5º	24.486.986/0001-10	MARKET - COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA	500,00/UNIDADE	MASTERPRINT/MASTERPRINT/Não informado	R\$ 11,5700	R\$ 5.785,0000	Lance válido
	35.525.930/0001-43	COMERCIAL LASER LTDA.	500,00/UNIDADE	FAÇA FACIL/FAÇA FACIL/Não informado	R\$ 8,9000	R\$ 4.450,0000	Lance válido
	34.351.431/0001-14	MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELLI	500,00/UNIDADE	novacril/novacril/Não informado	R\$ 12,0000	R\$ 6.000,0000	Lance válido
	33.478.779/0001-04	KAIKE SIQUEIRA DAMASIO	500,00/UNIDADE	waleu/waleu/Não informado	R\$ 11,5700	R\$ 5.785,0000	Lance válido
	33.478.779/0001-04	KAIKE SIQUEIRA DAMASIO	500,00/UNIDADE	waleu/waleu/Não informado	R\$ 8,5000	R\$ 4.250,0000	Lance válido
	53.614.094/0001-55	A M DOS SANTOS LTDA	500,00/UNIDADE	FAÇA FACIL NOVACRIL/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 11,5700	R\$ 5.785,0000	Lance válido

Item 48 - QUADRO - BRANCO,EM MADEIRA MDF,ESPESSURA DE 9,00MM,REVESTIDO EM LAMINADO MELAMINICO,MOLDURA DE ALUMINIO, MEDINDO 100,00X90,00CM COM SUPORTE P APAGADOR E MARCADOR (Encerrado)

Quantidade	100,00/Unidade		
Valor de referência unitário	R\$ 176,4500	Valor de referência total	R\$ 17.645,0000
Economia	R\$ 81,4500	Porcentagem em de economia	46,16%

	CPF/CNPJ	Licitante	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor unitário	Valor total	Situação
1º 	33.478.779/0001-04	KAIKE SIQUEIRA DAMASIO	100,00/Unidade	souza/souza/Não informado	R\$ 95,0000	R\$ 9.500,0000	Lance válido
2º	02.782.453/0001-42	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	100,00/Unidade	POP/LAMINADO/Não informado	R\$ 97,0000	R\$ 9.700,0000	Lance válido
3º	53.614.094/0001-55	A M DOS SANTOS LTDA	100,00/Unidade	MADEMASTER/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 99,9000	R\$ 9.990,0000	Lance válido
4º	34.351.431/0001-14	MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELLI	100,00/Unidade	stalo/stalo/Não informado	R\$ 169,0000	R\$ 16.900,0000	Lance válido
	34.351.431/0001-14	MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELLI	100,00/Unidade	stalo/stalo/Não informado	R\$ 180,0000	R\$ 18.000,0000	Lance válido
	02.782.453/0001-42	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	100,00/Unidade	POP/LAMINADO/Não informado	R\$ 176,4000	R\$ 17.640,0000	Lance válido
	02.782.453/0001-42	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	100,00/Unidade	POP/LAMINADO/Não informado	R\$ 155,0000	R\$ 15.500,0000	Lance válido
	02.782.453/0001-42	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	100,00/Unidade	POP/LAMINADO/Não informado	R\$ 145,0000	R\$ 14.500,0000	Lance válido
	02.782.453/0001-42	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	100,00/Unidade	POP/LAMINADO/Não informado	R\$ 135,0000	R\$ 13.500,0000	Lance válido
	02.782.453/0001-42	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	100,00/Unidade	POP/LAMINADO/Não informado	R\$ 125,0000	R\$ 12.500,0000	Lance válido
	02.782.453/0001-42	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	100,00/Unidade	POP/LAMINADO/Não informado	R\$ 120,0000	R\$ 12.000,0000	Lance válido
	02.782.453/0001-42	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	100,00/Unidade	POP/LAMINADO/Não informado	R\$ 110,0000	R\$ 11.000,0000	Lance válido
	02.782.453/0001-42	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	100,00/Unidade	POP/LAMINADO/Não informado	R\$ 100,0000	R\$ 10.000,0000	Lance válido
	53.614.094/0001-55	A M DOS SANTOS LTDA	100,00/Unidade	MADEMASTER/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 176,4500	R\$ 17.645,0000	Lance válido
	53.614.094/0001-55	A M DOS SANTOS LTDA	100,00/Unidade	MADEMASTER/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 144,9000	R\$ 14.490,0000	Lance válido
	53.614.094/0001-55	A M DOS SANTOS LTDA	100,00/Unidade	MADEMASTER/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 139,9000	R\$ 13.990,0000	Lance válido
	53.614.094/0001-55	A M DOS SANTOS LTDA	100,00/Unidade	MADEMASTER/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 124,9000	R\$ 12.490,0000	Lance válido
	33.478.779/0001-04	KAIKE SIQUEIRA DAMASIO	100,00/Unidade	souza/souza/Não informado	R\$ 176,4500	R\$ 17.645,0000	Lance válido
	33.478.779/0001-04	KAIKE SIQUEIRA DAMASIO	100,00/Unidade	souza/souza/Não informado	R\$ 170,0000	R\$ 17.000,0000	Lance válido
	33.478.779/0001-04	KAIKE SIQUEIRA DAMASIO	100,00/Unidade	souza/souza/Não informado	R\$ 160,0000	R\$ 16.000,0000	Lance válido

	33.478.779/0001-04	KAIKE SIQUEIRA DAMASIO	100,00/Unidade	souza/souza/Não informado	R\$ 150,0000	R\$ 15.000,0000	Lance válido
	33.478.779/0001-04	KAIKE SIQUEIRA DAMASIO	100,00/Unidade	souza/souza/Não informado	R\$ 140,0000	R\$ 14.000,0000	Lance válido
	33.478.779/0001-04	KAIKE SIQUEIRA DAMASIO	100,00/Unidade	souza/souza/Não informado	R\$ 130,0000	R\$ 13.000,0000	Lance válido
	33.478.779/0001-04	KAIKE SIQUEIRA DAMASIO	100,00/Unidade	souza/souza/Não informado	R\$ 115,0000	R\$ 11.500,0000	Lance válido
	33.478.779/0001-04	KAIKE SIQUEIRA DAMASIO	100,00/Unidade	souza/souza/Não informado	R\$ 105,0000	R\$ 10.500,0000	Lance válido
	33.478.779/0001-04	KAIKE SIQUEIRA DAMASIO	100,00/Unidade	souza/souza/Não informado	R\$ 99,0000	R\$ 9.900,0000	Lance válido

Item 49 - QUADRO - DE AVISO, EM MADEIRA, ESPESSURA DE 12,00MM,REVESTIDO EM CORTICA,MOLDURA DE ALUMINIO,MEDINDO 120,00X90,00CM (Encerrado)							
Quantidade		100,00/Unidade					
Valor de referência unitário		R\$ 180,1600		Valor de referência total	R\$ 18.016,0000		
Economia		R\$ 41,1600		Porcentagem de economia	22,85%		
	CPF/CNPJ	Licitante	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor unitário	Valor total	Situação
1º 🏆	34.351.431/0001-14	MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELLI	100,00/Unidade	stalo/stalo/Não informado	R\$ 139,0000	R\$ 13.900,0000	Lance válido
2º	53.614.094/0001-55	A M DOS SANTOS LTDA	100,00/Unidade	MADEMASTER/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 158,9000	R\$ 15.890,0000	Lance válido
3º	35.525.930/0001-43	COMERCIAL LASER LTDA.	100,00/Unidade	MADEMASTER/MADEMASTER/Não informado	R\$ 161,0000	R\$ 16.100,0000	Lance válido
4º	02.782.453/0001-42	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	100,00/Unidade	POP/CORTIÇA/Não informado	R\$ 180,1000	R\$ 18.010,0000	Lance válido
	33.478.779/0001-04	KAIKE SIQUEIRA DAMASIO	100,00/Unidade	souza/souza/Não informado	R\$ 180,1600	R\$ 18.016,0000	Lance inválido
Justificativa: Desclassificação.							
	33.478.779/0001-04	KAIKE SIQUEIRA DAMASIO	100,00/Unidade	souza/souza/Não informado	R\$ 160,0000	R\$ 16.000,0000	Lance inválido
Justificativa: Desclassificação.							
	33.478.779/0001-04	KAIKE SIQUEIRA DAMASIO	100,00/Unidade	souza/souza/Não informado	R\$ 150,0000	R\$ 15.000,0000	Lance inválido
Justificativa: Desclassificação.							
	33.478.779/0001-04	KAIKE SIQUEIRA DAMASIO	100,00/Unidade	souza/souza/Não informado	R\$ 145,0000	R\$ 14.500,0000	Lance inválido
Justificativa: Desclassificação.							
	33.478.779/0001-04	KAIKE SIQUEIRA DAMASIO	100,00/Unidade	souza/souza/Não informado	R\$ 140,0000	R\$ 14.000,0000	Lance inválido
Justificativa: Desclassificação.							
	33.478.779/0001-04	KAIKE SIQUEIRA DAMASIO	100,00/Unidade	souza/souza/Não informado	R\$ 130,0000	R\$ 13.000,0000	Lance inválido
Justificativa: Desclassificação.							

	53.614.094/0001-55	A M DOS SANTOS LTDA	100,00/Unidade	MADEMASTER/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 180,1600	R\$ 18.016,0000	Lance válido
	34.351.431/0001-14	MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELLI	100,00/Unidade	stalo/stalo/Não informado	R\$ 185,0000	R\$ 18.500,0000	Lance válido
	34.351.431/0001-14	MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELLI	100,00/Unidade	stalo/stalo/Não informado	R\$ 159,0000	R\$ 15.900,0000	Lance válido
	34.351.431/0001-14	MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELLI	100,00/Unidade	stalo/stalo/Não informado	R\$ 149,0000	R\$ 14.900,0000	Lance válido
	34.351.431/0001-14	MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELLI	100,00/Unidade	stalo/stalo/Não informado	R\$ 144,0000	R\$ 14.400,0000	Lance válido

Item 50 - REGUA - EM ACRILICO, MEDINDO 30,00CM,COM ESCALA MILIMETRICA EM BAIXO RELEVO,TRANSPARENTE (Encerrado)							
Quantidade		1.500,00/Unidade					
Valor de referência unitário		R\$ 2,1100			Valor de referência total	R\$ 3.165,0000	
Economia		R\$ 0,9100			Porcentagem de economia	43,13%	
	CPF/CNPJ	Licitante	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor unitário	Valor total	Situação
1º 	33.478.779/0001-04	KAIKE SIQUEIRA DAMASIO	1.500,00/Unidade	brw/brw/Não informado	R\$ 1,2000	R\$ 1.800,0000	Lance válido
2º	34.351.431/0001-14	MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELLI	1.500,00/Unidade	novacril/novacril/Não informado	R\$ 1,2900	R\$ 1.935,0000	Lance válido
3º	35.525.930/0001-43	COMERCIAL LASER LTDA.	1.500,00/Unidade	FAÇA FACIL/FAÇA FACIL/Não informado	R\$ 1,6000	R\$ 2.400,0000	Lance válido
4º	24.486.986/0001-10	MARKET - COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA	1.500,00/Unidade	DELLO/DELLO/Não informado	R\$ 2,0000	R\$ 3.000,0000	Lance válido
5º	53.614.094/0001-55	A M DOS SANTOS LTDA	1.500,00/Unidade	NEW LINE/CONFORME EDITAL/Não informado	R\$ 2,1100	R\$ 3.165,0000	Lance válido
	33.478.779/0001-04	KAIKE SIQUEIRA DAMASIO	1.500,00/Unidade	brw/brw/Não informado	R\$ 2,1100	R\$ 3.165,0000	Lance válido
	33.478.779/0001-04	KAIKE SIQUEIRA DAMASIO	1.500,00/Unidade	brw/brw/Não informado	R\$ 1,5000	R\$ 2.250,0000	Lance válido
	33.478.779/0001-04	KAIKE SIQUEIRA DAMASIO	1.500,00/Unidade	brw/brw/Não informado	R\$ 1,4500	R\$ 2.175,0000	Lance válido
	33.478.779/0001-04	KAIKE SIQUEIRA DAMASIO	1.500,00/Unidade	brw/brw/Não informado	R\$ 1,4000	R\$ 2.100,0000	Lance válido
	33.478.779/0001-04	KAIKE SIQUEIRA DAMASIO	1.500,00/Unidade	brw/brw/Não informado	R\$ 1,3000	R\$ 1.950,0000	Lance válido
	34.351.431/0001-14	MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELLI	1.500,00/Unidade	novacril/novacril/Não informado	R\$ 3,0000	R\$ 4.500,0000	Lance válido
	34.351.431/0001-14	MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELLI	1.500,00/Unidade	novacril/novacril/Não informado	R\$ 1,4900	R\$ 2.235,0000	Lance válido
	34.351.431/0001-14	MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELLI	1.500,00/Unidade	novacril/novacril/Não informado	R\$ 1,4400	R\$ 2.160,0000	Lance válido
	34.351.431/0001-14	MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELLI	1.500,00/Unidade	novacril/novacril/Não informado	R\$ 1,3900	R\$ 2.085,0000	Lance válido

Item 51 - TESOURA - USO PROFISSIONAL,EM ACO INOXIDAVEL,COM 20,00CM,CABO PLASTICO,NA COR PRETA,PONTA ARREDONDADA,COM PARAFUSO DE REGULAGEM (Encerrado)

Quantidade		350,00/Unidade		
Valor de referência unitário		R\$ 8,0700	Valor de referência total	R\$ 2.824,5000
Economia		R\$ 3,0700	Porcentagem de economia	38,04%

	CPF/CNPJ	Licitante	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor unitário	Valor total	Situação
1º 	33.478.779/0001-04	KAIKE SIQUEIRA DAMASIO	350,00/Unidade	brw/brw/Não informado	R\$ 5,0000	R\$ 1.750,0000	Lance válido
2º	34.351.431/0001-14	MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELLI	350,00/Unidade	brw/brw/Não informado	R\$ 5,7500	R\$ 2.012,5000	Lance válido
3º	35.525.930/0001-43	COMERCIAL LASER LTDA.	350,00/Unidade	MASTERPRINT/MASTERPRINT/Não informado	R\$ 6,0700	R\$ 2.124,5000	Lance válido
4º	24.486.986/0001-10	MARKET - COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA	350,00/Unidade	MASTERPRINT/MASTERPRINT/Não informado	R\$ 8,0000	R\$ 2.800,0000	Lance válido
5º	02.782.453/0001-42	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	350,00/Unidade	POP/EM AÇO/Não informado	R\$ 8,0700	R\$ 2.824,5000	Lance válido
	33.478.779/0001-04	KAIKE SIQUEIRA DAMASIO	350,00/Unidade	brw/brw/Não informado	R\$ 8,0700	R\$ 2.824,5000	Lance válido
	33.478.779/0001-04	KAIKE SIQUEIRA DAMASIO	350,00/Unidade	brw/brw/Não informado	R\$ 6,2000	R\$ 2.170,0000	Lance válido
	33.478.779/0001-04	KAIKE SIQUEIRA DAMASIO	350,00/Unidade	brw/brw/Não informado	R\$ 6,1000	R\$ 2.135,0000	Lance válido
	33.478.779/0001-04	KAIKE SIQUEIRA DAMASIO	350,00/Unidade	brw/brw/Não informado	R\$ 6,0000	R\$ 2.100,0000	Lance válido
	33.478.779/0001-04	KAIKE SIQUEIRA DAMASIO	350,00/Unidade	brw/brw/Não informado	R\$ 5,8000	R\$ 2.030,0000	Lance válido
	34.351.431/0001-14	MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELLI	350,00/Unidade	brw/brw/Não informado	R\$ 8,0700	R\$ 2.824,5000	Lance válido
	34.351.431/0001-14	MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELLI	350,00/Unidade	brw/brw/Não informado	R\$ 6,1500	R\$ 2.152,5000	Lance válido
	34.351.431/0001-14	MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELLI	350,00/Unidade	brw/brw/Não informado	R\$ 6,0000	R\$ 2.100,0000	Lance válido
	34.351.431/0001-14	MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELLI	350,00/Unidade	brw/brw/Não informado	R\$ 5,9000	R\$ 2.065,0000	Lance válido
	35.525.930/0001-43	COMERCIAL LASER LTDA.	350,00/Unidade	MASTERPRINT/MASTERPRINT/Não informado	R\$ 6,3800	R\$ 2.233,0000	Lance válido

Item 52 - TINTA - PARA CARIMBO AUTOENTINTADO,A BASE DE AGUA,PRETA (Encerrado)

Quantidade		250,00/Unidade		
Valor de referência unitário		R\$ 6,8500	Valor de referência total	R\$ 1.712,5000
Economia		R\$ 2,6500	Porcentagem de economia	38,69%

	CPF/CNPJ	Licitante	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor unitário	Valor total	Situação
1º 	33.478.779/0001-04	KAIKE SIQUEIRA DAMASIO	250,00/Unidade	brw/brw/Não informado	R\$ 4,2000	R\$ 1.050,0000	Lance válido
2º	34.351.431/0001-14	MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELLI	250,00/Unidade	brw/brw/Não informado	R\$ 4,4000	R\$ 1.100,0000	Lance válido
3º	35.525.930/0001-43	COMERCIAL LASER LTDA.	250,00/Unidade	STAMP/STAMP/Não informado	R\$ 5,1800	R\$ 1.295,0000	Lance válido
4º	02.782.453/0001-42	VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO	250,00/Unidade	POP/BASE AGUA /Não informado	R\$ 6,8400	R\$ 1.710,0000	Lance válido

	35.525.930/0001-43	COMERCIAL LASER LTDA.	250,00/Unidade	STAMP/STAMP/Não informado	R\$ 5,3700	R\$ 1.342,5000	Lance válido
	34.351.431/0001-14	MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELLI	250,00/Unidade	brw/brw/Não informado	R\$ 8,0000	R\$ 2.000,0000	Lance válido
	34.351.431/0001-14	MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELLI	250,00/Unidade	brw/brw/Não informado	R\$ 5,1000	R\$ 1.275,0000	Lance válido
	34.351.431/0001-14	MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELLI	250,00/Unidade	brw/brw/Não informado	R\$ 4,9000	R\$ 1.225,0000	Lance válido
	33.478.779/0001-04	KAIKE SIQUEIRA DAMASIO	250,00/Unidade	brw/brw/Não informado	R\$ 6,8500	R\$ 1.712,5000	Lance válido
	33.478.779/0001-04	KAIKE SIQUEIRA DAMASIO	250,00/Unidade	brw/brw/Não informado	R\$ 5,2000	R\$ 1.300,0000	Lance válido
	33.478.779/0001-04	KAIKE SIQUEIRA DAMASIO	250,00/Unidade	brw/brw/Não informado	R\$ 5,0000	R\$ 1.250,0000	Lance válido
	33.478.779/0001-04	KAIKE SIQUEIRA DAMASIO	250,00/Unidade	brw/brw/Não informado	R\$ 4,5000	R\$ 1.125,0000	Lance válido

Henrique Costa da Veiga Seixas

Autoridade

Elen Danielle Nascimento

Pregoeiro

Comissão Permanente

Apoio